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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name

Vendor Bank Name
Vendor ABA #

Vendor Account #

City and State

Vendor Street Address

Vendor Fed Tax ID.

Vendor Phone Number

meuon t3anK Date of Transfer
Mellon Trust of New England Amount
011001234 Purpose

0000048771 Contract No.
Pittsburgh, PA P 0 Number

(Vendor # 383525, site 10) Invoice No.

Invoice Date

n/a
VEBA ETI February 2012

V. arn„ : n . .. > .. . . . ... .. .. e -dad for oil now vandcrsi
412-234-9275

I 0 i. ACH WIRELL. DEBIT MEMO-1 1 xxxxxxxxxxxxxxxx 1 11
ease rov e e ai s ere

GL DATE: Feb-1 ^r E^r.Ea^niu^c ruenSuitvwtRE? ''U t^RrvATnoW,..ur

Roger Cornelius February 23, 2012 18-576-4313 L-ENT-6A
1'a+ a^ier r^ie zb Nephune SignaNreof o unzer

Monique Hoffmeister Director, Investments February 23, 2012 1 8-576-2958

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

2013 ETI Rate Case SCHED_2-554 5590

v

.. _ . ....^ .. . .,,-, , .. . _..
equester ut orizer Vn onnation cannat be e same person

eauester -. ------- ^'"P.^?^97^ . .. ^ ...... - - -^^
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Vendor Name
Vendor Bank Name

Vendor ABA #

Vendor Account #

City and State

Vendor Street Address

Vendor Fed Tax ID

Vendor Phone Number

Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Mellon Trust of New England
011001234
0000048771
Pittsburgh, PA

(Vendor # 383525, site 10)

412-234-9275

^ ACH

Date of Transfer March 30, 2012
Amount 10,875,450.00
Purpose 1 Q12 VEBA Contribul
Contract No /a-

P.0 Number n/a

invoice No VEBA Contributions
Invoice Date

^,e^ Vendor 56^c-ez,^ddress, F,-d FaxID, & ^%I-- ^ar

WIRE^ ^ DEBITMEMO

e revr e e a s ere
^ ^

LF^.itafl! ,;, IL_AURi tlIR . .E7 1!,..fWL.:F.L
Donohue 412-234-9275

2013 ETI Rate Case SCHED_2-555 5591

March 2012

Fax co Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1.
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer April 30, 2012
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 421,700.00
Vendor ABA# 011001234 Purpose April 2012 ETI VEBA Contribution
Vendor Account # 0000048771 Contract No n/a
City and State Pittsburgh, PA P 0. Number n/a
Vendor Street Address (Vendor# 383525, site 10) Invoice No VEBA ETI April 2012
Vendor Fed Tax ID Invoice Date
Vendor Phone Number 412-234-9275

V.10111 QFraet A-,- F W T4,, >, I yax3€,d all r^e»>>un^o^?
e ron c rans er ype ec

4CH WIRE DEBIT MEMO

ease rov e e ai IS ere
GL DATE:

I ATNFO
Apr-1

c
LI7.I^r,TC PAYMENT7 ;,. a- ,., usu^, ..iei >: ..... , . .,ii,ria w11a: .^`

.»...

neyuescenAUmonzer mnormation ( cannot be the same person}
equester eP on i

Roger Cornelius April 23, 2012 8-576-4313 LeENT-6A
^^ SH b e hone^ e p gnaNreo Autlionier
Monique Hoffineister

^
Director, Investments DaApril 23, 2012 8-576-2958 IsT

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-556 5592
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England
Vendor ABA # 011001234
Vendor Account # 0000048771

City and State Pittsburgh, PA
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10)

Vendor Fed Tax to.

Vendor Phone Number 412-234-9275

Date of Transfer
..... ^^

May 31, 2012
.............

Amount 421,700.00
Purpose May 2012 ETI VEBA Contribution
Contract No n/a
P.O. Number n/a

Invoice No. VEBA ETI May 2012
Invoice Date

V. . . . . andcza'

__ . ......._ , .....^ .......

xi^•^
'; ACH WIRE ^,: DEBIT MEMO

ease rovide e[^ is ere
GL DATE: Ma -1 ^^tr7 sLCAr.,.rec,.vntii,-,....

I 07HER. Furfher Crndd T.. F..ee.....• erru r,._ __^.._ ..., ...,. .... --^^ »»

0 ale elephone ignalureo Authorizer
Monique Hoffmeister Director, Investments May 23, 2012 8-576-2958

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
Is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

2013 ETI Rate Case SCHED_2-557 5593

nequesrennum
,q star

orizer Information (cannot be the same person) I
-

e .....
ep ana ai m^ ^"'

Roger Comelius May 23, 2012 1 8-576-4313 L-ENT-6A
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Vendor Name

Vendor Bank Name
Vendor ABA #

Vendor Account #

City and State

Vendor Street Address

Vendor Fed Tax ID.

Vendor Phone Number

Mellon Bank
Mellon Trust of New England
011001234
0000048771
Pittsburgh, PA
(Vendor # 383525, site 10)

412-2349275

Amount

Purpose
Contract No

P 0. Number

Invoice No.

Invoice Date

VEBA Contributions June 2012

Nut.- r S11-a Address, Fed Ta,r r; . . . ^., .u,^^;^r.'e+• ^^ ..^^,r.,.er

ee ron c rans erType (GheckUn y ne -^ .. .....^. . _ ;....^
^ ACH WIRE DEBIT MEMO

ease rovi e e Ws ere

2013 ETI Rate Case SCHED_2-558 5594

Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 6-433-5405. If a fax machine
Is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1.
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer July 31, 2012
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 421,700.00
VendorABA# 011001234 Purpose July 2012 ETI VEBA Contribution
Vendor Account # 0000048771 Contract No. n/a
City and State Pittsburgh, PA P O Number n/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No VEBA ETI July 2012
Vendor Fed Tax ID. Invoice Date
Vendor Phone Number 412-234-9275

•_ .-_`- > t ----

omc rans er ype (Ch n'Tbnly One)
.sera . ,.ro, ..at

--

ACH WIRE DEBIT MEMO

ease rov C" Detai s ere
GL DATE: Jul-1 c;.w.rev,..rat.F:c._^^![::_.

... ..... ....--

Roger Cornelius July 23, 2012 8-576-4313 L-ENT-6A
AuNorizer rne Pare e1ephnne signaN,ecrA onzer

Monique Hoffmeister Director, Investments July 23, 2012 8-576-2958

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or Internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

2013 ETI Rate Case SCHED_2-559 5595

^__..__._^'"`--'-^^_'_"t.''z'^__•^__'' ____•`_•__ __ _..
^ .... ... . . .:.:^ ... . .. ... _..-.:,..... ^ ... .
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Vendor Name

Vendor Bank Name

Vendor ABA #

Vendor Account #
City and State

Vendor Street Address

Vendor Fed Tax ID.

Vendor Phone Number

Mellon Bank Date of Transfer August 31, 2012
Mellon Trust of New England Amount 421,700.00
011001234 Purpose August 2012 ETI VEBA Contribution
0000048771 Contract No n/a
Pittsburgh, PA P 0 Number n/a
(Vendor# 383525, site 10) Invoice No VEBA ETI August 2012

Invoice Date
412-234-9275

"vvf^.4'R; T ,s { dT-vfU. ^An9^ . n .,.^) ..5 rra4.^endc+st

^' ACH WIRE . DEBIT MEMO

w,_.._... .^.. ,^ease rov rtr i s Here...<.^
GL DATE: Au 1 ean vnv^enr ' ^ ^^ °^ TERNA AL^IN:"F t-
nru _

Requester/Authorizer Information (cannofbe the same person
eauesx

Roger Cornelius August 22, 2012 8-576-4313 LeENT-6Am^,sr na are men on sjgoewramAUmo r
Monique Hoffmeister Director, Investments August 22, 2012 8-576-2958

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

2013 ETI Rate Case SCHED_2-560 5596
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name

Vendor Bank Name

Vendor ABA #

Vendor Account #
City and State

Vendor Street Address

Vendor Fed Tax ID

Vendor Phone Number

Mellon Bank bate of Transfer September 28, 2012
Mellon Trust of New England Amount 10,875,450.00
011001234 Purpose 3Q12 VEBA Contributions
0000048771 Contract No n/a
Pittsburgh, PA P O. Number n/a
(Vendor # 383525, site 10) Invoice No VEBA Contributions September 2012

412-234-9275

^ ACH

Invoice Date

Me .,.4e 6-efnr SBreet 8etrirr a. d raa =+3„ & Pdzcx-Su +^1-^

YPe ec Tnly One) " ""`°

DEBIT MEMO

-IT

. , f »rvY3 VBFdE9 fS^

ease"pFov e e a^ s Here
GL DATE: Se -1 ' stcaw;T[ E;. ,t i [+r ' 1i., [ws.i It ^c,x r•t_
OTHER: Further Credit To EnterOV: ATTN Josh Donohue 412-2349275

..1.11 - 1

BU

F

.; -

DEPT

couc .

RES

-.

ACTIVITY

vucK rar
PHYS
LOC

e to vai date a^o

ACCOUNT

Predict coda blo
PROD
LINE

ck

AFFILIATE

T^

CODE PROJECT AMOUNT
AOOOO
TX000
M0000
N0000
R0000

404
404
404
404
404

228308
228308
228308
228308
228308

E FOR

USE
AP

F3PCALFP02
6,495,000.00

421,700.00
1,559,500.00

999,750.00
1,399,500.00

Sum 1st Pa9e 10,875,450.00

RequestedAuthorizer Information (cannot be the same person
eqea a ero eea on

Aimee rpomingue 9/25/12 504-576-4825 L-ENT-6A
nu zar i^^e zk eep one ianzwrea A ft.-
Mary Ann Valladares Assistant Treasurer 9/25/12 504-576-4698

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or Internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

2013 ETI Rate Case SCHED_2-561 5597
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form

----------.....„...... ----------------
Last Updated 05/10/04

----------------^ ------------C
. ...^

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer October 31, 2012
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 421,700.00
Vendor ABA # 011001234 Purpose October 2012 ETI VEBA Contribution
Vendor Account # 0000048771 Contract No. n/a
City and State Pittsburgh, PA P 0 Number n/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No VEBA ETI Contribution October 2012
Vendor Fed Tax ID Invoice Date
Vendor Phone Number 412-234-9275

V,

^ ^ ACH WIRE ^ DEBIT MEMO

G u+Trc

October 25, 2012 1504-576-4825 1 L-ENT-6A

I Monique Hoffmeister I Director, Investments I October 252012 I504-576-2958I- I

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-562 5598

iKeques[enwutnornzer intorrnstion ( cannot be the same oersonT_
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer November 30, 2012
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 421,700.00
Vendor ABA # 011001234 Purpose November 2012 ETI VEBA Contribution
Vendor Account # 0000048771 Contract No n/a
City and State Pittsburgh, PA P 0 Number n/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No. VEBA ETI Contribution November 2012
Vendor Fed Tax ID. Invoice Date

Vendor Phone Number 412-234-9275
^ , N.c E+era+u - . ^^na sss;5dcrs

e omc rans er ype (Check t7nly5ne)

ACH WIRE DEBIT MEMO

ease rov e etais ere
GLDATE:

ATYCD.
NOV-1_

C..w,...- ^-...n. T_ ^-.---... •
p SEPAkaIEr:.^f9LH- ^F^,
nu ,__^ n___^.._ ..n w.. ....^-

_JI .;!!ct. B IuitrrJAris4tL:.1Hr--
I

Aimee Domingue 1November 21, 2012 504-576-4825 L-ENT-6A
Au orizer tle ate Telep on Si®naWre o onzer

Monique Hoffmeister Director, Investments November 21, 2012 504-576-2958

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

2013 ETI Rate Case SCHED_2-563 5599

In__.._ :_'-i^®^^^___ ^._ _-_.,__ .._.... ^.. .. ... .... .... .. . n ...•.... . ..
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form

-----------------------------------------
Last Updated 05/10/04

--------------------- --------

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer December 28, 2012
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 1,471,000.00
Vendor ABA # 011001234 Purpose 4Q12 VEBA Contributions
Vendor Account # 0000048771 Contract No. n/a
City and State Pittsburgh, PA P.O Number n/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No VEBA Contributions December 2012
Vendor Fed Tax ID Invoice Date December 26, 2012
Vendor Phone Number 412-234-9275

Piy^, ^ en4nar S'^ sf ; < ry.r.

€ ACH WIRE DEBIT MEMO

It INTERNA7IOWL:I',C7

Aimee Domingue December 26, 2012 1 504-576-4825 L-ENT-6A
ep o igna re u onrer

Frank Williford Asst. Treasurer December 26, 2012 1 504-576-4684

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
Is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option I

2013 ETI Rate Case SCHED_2-564 5600

equest^ ul^ thorizer-Tn#ormation cannot e e same person
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Vendor Name
Vendor Bank Name
Vendor ABA #

Vendor Account #
City and State

Vendor Street Address

Vendor Fed Tax ID

Vendor Phone Number

Mellon Trust of New England
011001234
0000048771
Pittsburgh, PA

(Vendor # 383525, site 10)

412-234-9275

Amount 421,700.00
Purpose January 2013 ETI VEBA Contribution
Contract No. n/a
P O. Number n/a

Invoice No VEBA ETI Contribution Januarv 2013
Invoice Date

hL, dor a< ... P 1 ^.

I I IDEBIT MEMO

0

.........-...--r^

Requester/Authorizer In ormation cannot -be -&e same person
qua'e, 1Y5^ e ep ena Mail i ,

... _ . .""".'._

^
Raymond Ashworth January 23, 2013 504-576-4313 L-ENT-6A
Al IT^e Oate ephnne nare olAUtlionzer
Stacey Lousteau I Manager January 23, 2013 504-576-2958 Sg

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1

Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

------------------- ------ --------------

Mellon Bank Date of Transfer January 31, 2013

2013 ETI Rate Case SCHED_2-565 5601
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer February 28, 2013
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 421,700.00
Vendor ABA# 011001234 Purpose February 2013 ETI VEBA Contribution
Vendor Account # 0000048771 Contract No n/a
City and State Pittsburgh, PA P 0 Number n/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No VEBA ETI Contribution January 2013
Vendor Fed Tax ID. Invoice Date

Vendor Phone Number 412-234-9275

Cheek C)nly One)

DEBIT MEMO

Please Provide Details Here

Reques^^^^^^^-- terTAuthorizer In ormation cannot e t e sanie person
naquascx Date relephona ...... ... FA ifUnir `

Raymond Ashworth February 20, 2013 504-576-4313 L ENT-6A
IA bi T^I te ^gneWrool IhT

4-57
One S

6-2958Stacey Lousteau Manager February 20, 2013 50
ep

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or Internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1

2013 ETI Rate Case SCHED_2-566 5602
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Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer March 28, 2013
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 5,357,790.00
Vendor ABA# 011001234 Purpose 1Q13VEBAContnbutions
Vendor Account # 0000048771 Contract No. n/a
City and State Pittsburgh, PA P 0 Number n/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No. VEBA Contributions March 2013
Vendor Fed Tax ID. Invoice Date
Vendor Phone Number 412-234-9275

rV.o1,1g:Ye3ae;v_>`•"- iress,^.tTaxtFl„&Fk-„a 3r ,r :;';^a^
ec omc rans er ype eck^nly" ne

^
" ^ -° -----°: .

^^ ACH WIRE
. . . .^, ..... ...

^ DEE31T MEMO ^^

iease row e e s ere ^
L DATE:

o. ,.^ . . ^Mar-1 , sO tii.,:rc RarntENR r-.
.,... ^,

.r., ^>.r :sRC - i _4 *^» - ...: : ^

nryuw,mrnuu^unz6r mrOrmatlon (cannot be the same person) "` ^ ' ^tl -^
«w e: ar ero ep o^.

Ray Ashworth 3/22/12 504-576-4313 LeENT-6A
A" o"zer in. oa^e aepno^e sigoe ramnu onzar
Steve McNeal Treasurer 3/22/12 504-576-4363

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-567 5603
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ease rov e e rs ere
UL DATE: A r-1 trr.+tiEtv7? ii L_J i. u rOTHER Further Credit To Enterav ATTN Josh Donohue 412-234-9275

Entergy Accounts Payable
Request for Electronic Funds Transfer Form Last Updated 05/10/04

Vendor Name Mellon Bank Date of Transfer April 30, 2013
Vendor Bank Name Mellon Trust of New England Amount 641840.00
Vendor ABA# 011001234 Purpose April 2013 ETI VEBA Contribution
Vendor Account # 0000048771 Contract No n/a
City and State Pittsburgh, PA P O Number r1/a
Vendor Street Address (Vendor # 383525, site 10) Invoice No. VEBA ETI Contribution April 2013
Vendor Fed Tax ID Invoice Date
Vendor Phone Number 412-234-9275

•^j, .. 3^ 's+3` r.4r I,1. Ze , . n.3bN ^E n2/G:SlclY

e on c rans r ype ec nlydner ..
ACH WIRE ^^ ...DEBIT MEMO

K nere to search for code bock Click here to validate and predict code block -•,. :_.
PHYS PROD T^ ^.. ,

BU DEPT RES ACTIVITY LOC ACCOUNT LINE AFFILIATE 1 CODE PROJECT AMOUNT
--^

K000 404 228308 E IFORI F3PCALFP02 Fa AA

Sum 1st Page 64,840.00
Requester Authorizer In ormation cannot e the same person
eaues

ep one
Raymond Ashworth Apr123,2013 504-576-4313 LeENT-6A
Autlronzer tle Dare eep one Signature oiA onzer
Stacey Lousteau Manager Apri123,2013 504-576-2958

Fax to Accounts Payable at (601)-368-5405 (external) or internally, 8-433-5405. If a fax machine
is not available, contact the Customer Service Help Desk at the number below. ACH requests must be
received by NOON two business days before the funds are to be transferred. Wire requests must be received
by NOON one business day before the funds are to be transferred. After faxing do not mail the original.

Questions? Call the FOC Customer Service Help Desk at 1-866-576-7400, option 1, option 1.

2013 ETI Rate Case SCHED 2-568- 5604
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Acct Grp AD17
DITOffset DFIT
BU Grp (Multiple Items)
Month No (All)

Sum of Monetary A mount Column Labels

Row Labels
Adjs

G1000 E7i
Adjs Total ProV Prov Total Grand Total

182383
190111

,

(0.01)
.... ....

(0.01)
G1000. . .

(600,250.02)
.... .
(600,250.02)

.. ....... ,._ ,..^.^:
(600,250.03)

190151
4,585,000.00 4,585,000.00 (2,555,000.00) ' (2,555,000.00) 2,030,000.00

( 1,337,787.85) (1,337,787,35)
(1,337,787.85)190161

190163
(17,427,206.98) (17,427,206.98) 1,742,599.72 1,742,599.72 (15,684,607.26)

190165
0.35 0.35 (25,012.51) (25,012.51) (25,012.16)

190171
(2,063,250.00) (2,063,250.00) (11,025,000.59) . . (11,025,000.59) (13,088,250.59)

190181 (1,030,438.50 ) (1,030,438.50)
604,943.81

(608,102 96)
604,943.81

(608,102.96)
604,943.81

( 1 638 541.46)190211

190213
(1,671,105.10) (1,671,105.10) 2,438,216.20 2,438,216.20

, ,

767,111.10

190221
5,218,050.03 5,218,050.03 5,218,050.03

190251 955,689.43 955,689.43
317,952.94

(702,751.53)
317,952.94

(702,751.53)
317,952.94
252 937 90190317 (796.95) (796.95) 796.67 796.67

, .
(0.28)190331

190351
( 16,208.85) (16,208.85) ( 16,20885)

190375
(20,840.94) (20,840.94) (20,840.94)

190381
(2,467,076.58) (2,467,076.58) (2,467,076.58)

190391
001 0.01 0.01

190397 '
315.01 315.01 315.01

190421
: . . 34,108.20 34,108.20 34,10820

190443
.,,. 76,299.92 76,299.92 76,299 92

190445
(24,85000) (24,850.00) (24,850.00)

190451 96,070.80 96;070 80
15,556.50

'
15,556.50 15,556.50

190517
. 96,070.80

190519
(15,744.75) (15,744.75) (15,744.75)

190523
(22,114.65) (22;114.65) (22,11465)

190525
(64,411.60) (84,411.60) 84,411.25 -: 84,411.25 (0.35)

190561
., - 10,444.61 ;ys 10,444.61 10,444.61

190603
(145,637.55) (145,637.55) ( 145,637.55)

190609 (74,096.75) _; (74 046.75)
194,036.82 194, 036.82 194,036.82

190861
.

24,597,403.74
,

24,597,403.74 (65,489,351.71) (65,489,351.71)
74,096 7

(40 891 947 97)190883 630,34985 .630,349.85
, , .

630 349 85190884 47,669.00 47,669.00
, .

47 669 00190886 (1,854,000.00) (1,854,000.00)
, .

(1 854 000.00)190983 262,150.00 3,796,298.66 -4,058,448.66 (262,150.00) (21,453,448.66) (21,715,598.66)
, ,

(17 657 150 00)190990
190P51

105,000.00 105,000.00
, , .
105,000.00

281121
200,000.00 200,000.00 200,000.00

282111 (714,600.32)
56.33 i-'-'

469,443.35 "
56.33

(245,156.97) 32,877 13
635.85

(14,905,842.03)
635.85

(14,872,964.90)
692.18

(15 118 121.87)282117 311,26620 311,266.20
, ,
311 266 20282171

282183
6,35226 6,352.26 (634,437.56) (634,437.56)

, .
(628,085.30)

282221
(791.67) (791.67) 133,413.96 133,413.96 132,622.29

282223
60,017.20 60,017.20 35,167.55 35,167.55 95,184.75

282241
(1,552,381.72) (1,552,381.72) 1,057,379 57 .1,057 79.57^ (495,002.15)

282245
(11,244.02) (11,244.02)

"
1,654.38 i,654.38 (9,589.64)

282311
(78,025.82),. (78,025.82) 7,096.68 7,096.68 (70,929.14)

282351
(4,585,000.00) (4,585,000.00) ' -- (4,585,000.00)

282461
(313,939.09) (313,939.09) (451,204.94) (451,204.91) (765,144.03)

282475
(4,003,61579) (4,003,615.79) 1,597,511.68 1,597,511.68 (2,406,104.11)

282533
(3,114,040.60) (3,114,040.60) (3,114,040.60)

282901
(2,626,714.04 ) (2,626,714.94) (10,506,315.13) (10,506,315.13) (13,133,029.17)

282903
1,988,999 97 1,988,999.97 (813,002.77) (813,002.77) 1,175,997.20

283151
(15,563,681 30) (15,563,681.30) (15,755,865.97) (15,755,865,97) (31,319,547.27)

283165
(2,361.10) (2,361.1fl) (457,415.96) (457,415.96) (459,777.06)

283213
(2,532,000.10) (2,532,000.10) (2,532,000.10)

283221
001

- -

0.01 (4,617,800.01) (4.617,800.01) (4,617,800.00)

283225
-

170,800.00 170,800.00
559,722.48

34,650.00
559;722.48

34,650.00
559,722.48
205 450 00283245

283247
(932,664.28) (932,664.28)

, .
(932,664.28)

283249
1,386,621.60 1,386,621.60 1,143,821 94 1,143,821.94 2,530,443.54

283361
9,738,932.66 9,738,932.66 9,738,932 66

(119,146.65) (119,146.65)
(119,146.65)'7

283457
281.14 281.14 3,173.56 3,173.56 3,454.70

Grand Total (452,450.32)
93,916.55

( 15,203,758.50)
93,916.55

(15,656,208.82) (228,476.20)
563,500 01

(133,973,385.31)
563,500 01

(134,281,861.51)
657,416.56

(149,858,070.33)
-- .,.. ,. .. ........ . . .. .....W .. . From WP/ G-7.1a .. (134,201,861.83) ..........

0.32
,„.a,
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Total Year Ended 3/31/2013 Total Year Ended 3/31/2013 Total Year Ended 3/31/2013
Federal Consolidating Report by Month - Report #51004 -- Electbper Only Elect Oper Only Elect Oper Only

TX000 G1000 TX000and G1000
2012 Actuals- All companies .. ,,. . ^,t ..

Elect Oper Current Year Activity April 2012 - March 2013 CY Activity Only

"--'----""-"'----"'---------""---
Book Income $76,831,304.37 $4,378,062.84 $81,209,367.21
Tax Items $0.00 $0-00 $0.00
Book Income Before Tax

-"'-------"--------"--"'----' _'

$76,831,304.37 $4,378,062.84 $81,209,367.21

MP - PERMANENT DIFFERENCES

PERS20 N/D EXP PER SECS 162 & 274-(PER520) $120,472.44 $120,472 44 -
PER540 OFFICER'S LIFE INS-(PER540)

PER585 REORG COSTS- (PER585) $5,034,333 00 $5,034,333 00 rF
PER620 OPEB MED SUB-228308-(PER620)

PER621 FA5112 MED SUB-228301-(PER621) $7,217.00 $7,217 00
PER800 DEPLETION-(PER800)

PER900 EQUITY-NET EARN I NGS-DOMESTIC SUBS-(PER900)
PERA20 EOI/ESI TAXES-(PERA20) _. . . ^

Total MP - PERMANENT DIFFERENCES

.

$2,076,864.85 $2,076,864.85

^ ;

MTC - TEMPORARY CURRENT ADJUSTMENTS

100400 INTEREST/TAX ON TAX DEFICIENCY-190111 (100400) .. . . . . . . ..,,:
100820 REGULATORY LIABILITY-190375 (100820) . . .
100G80 RESV UNCOLLECi ACCTS-190351 (100G80)

101102 PENSION PLAN CONTRIBUTION-190211 (101102) . . . : ,
101300 SYSTEM AGREEMENT EQUALIZATION-190165 (101300) $5,882,998.31 $5,882,998.31
103700 DEFERRED CONTRACT REVENUE-190391 (103700) $900.00 $900.00 1 p= :7.
105440 RETROACTIVE RATE REFUND-190653 (105440) $1,124,494.22 $1,124,494 22 07 1 pg 7
701300 SYSTEM AGEEMENT EQUALIZATION-283165 (701300) .. . .. ^;, 1
701305 SYSTEM EQUALIZATION INTER-CO 283165 (701305) $9,645,714.00 $9,645,714 00
701C06 SYSTEM AGREEMENT SUPPLIER REFUND-190165 (701C06) . . . . , ^ ^ ryg ,
NA NOL C/F-TAP-FED-CURRENT-190881

TotatMTC - TEMPORARYCURRENTADJUSTMENTS

MTN -TEMPORARYCWIP

100K06 CIAC PROVISION-190181 (1001(06) $3,327,222.30 $3,327,222.30 ,.t 1.+% 7 1 7
500801 REPAIRS AND MAINT EXP-282223 (500801) $183,163.00 $183,163.00 11 71
500801 REPAIRS-UNITS OF PROPERTY DEDUCTION CWIP-GEN-282903 ( $23,504,416 60 $23,504,416 60 ;;c; ::
500805 REPAIRS-UNITS OF PROPERTY DEDUCTION CWIP-DIST-2829031 . . r ^
501404 INTEREST CAP - AFUDC -282171 (501404)

.
.

...
.

. i,P
- . ;

SO1K06 AVOIDED COST (TAX INTEREST)-282351 (501K06)
. . . .

$2,305,027 91

, .

$2,305,027 91

^ .7 1 r,8 1

.. u: 1 pl; 1
501K09AVOIDED COST-UOP-GEN-(282351)(501K09) .... . ,:_. .,. -^, ;. .., 11 ^ pt,, I
501S06 REV PROC 2000-50 SFTWR COSTS-282461 (°n1S06) $3,271,798 31 $3,271,798 31 ..ti 1 rL 1

Total 1viTN-TEMPORARY CW4P 528,262,425.57 $28,262,425.57

MTN - TEMPORARY NON-CURRENT ADJUSTMENTS

100G04 PROP INSUR RESV-190161 (100G04) $4,978,856..34 $4,978,856.34
100024IN1 & DAM RES-190171 (100024) $1,728,410 91 $1,728,410.91 " . . ...
100044 OPEB RESERVE-190221 (100044) $897,901.47 $897,901,47 .. . . ,
100G54 WASTE DISPOSAL RESV-190445 (1001354) $44,447 15 $44,447 15 .. .
100G64 PENSION & HOSP RESV-190331 (100G64) . . . ^ ;
100G86 EARLY RETIREE REIMB CASH-(100G86)

. .

$10,535.50 $10,535.50

; ^, ;

:. .. .
100GA4 ENVIRONMENTAL RESV-190421 (100GA4) $217,999 78 $217,99978 .. . :::
1000404 UNFUNDED PENSION EXP-190211 (100W04) $11,282,640.00 $11,282,640.00 ...
102M00 FAS 143-190317 (102M00) $2,276.20 $2,276.20 . . ..
103624 DEFERRED MISC SERVICE-190397 (103624) $97,452.00 $97,452.00
103K24 WASTE SITE CLEANUP-RETAIL-190443 (103K24) ...... .. .
103P64 DEFERRED COMP-190561 (103P64) ..... ..
103P74 LONG TERM INCENT COMP PLAN-190517 (103P74)

104E00OPTGRANT (2003&FWRD)-190519(104E00)

104E50 STOCK OPT EXER FOR GRANTS <=03-190523 (104E50) $z41,175.00 $241,175 00
104E75RESTRICTED STOCK AWARD-190525(104E75) $29,84176 $29,84176
105404 RATE REFUND-190603 (105404) NON CURRENT .. ; , ,
502900 SECURITIZATION-28247S (502900)

. . . .,L

701104 BOND REACQUISITION LOSS-283221 (701104) $1,599,207.09 $1,599,207 09
701A03 REGULATORY CAPITALIZED COSTS-283345 (701A03) , . . .. ,

701A11 DEFERRED STORM COSTS-283249 (701A11) $27,825,521,87 $27,825,521 87 .. .
702D00 MISO COST DEFERRAL REG ASSET-283151(702D00) y y;r

703L04 SPINDLETOP CAPITAL COSTS-2834S7 (703L04) $1,610,000 04 $1 610 000 04 . s > ;
704V01 SEC 475 ADJ - MTM-283225 (704V01) $99,000.00

,,

$99,000.00

. . . 4 g

a^ I pg
704Z00 DEFERRED REGULATORY EXPENSE-283247 (704Z00) $3,268,062 68 $3,268,062.68 6 7 1 pg
705A01 REG ASSET-GUST" & IKE-(283151) (705A01) . . . ... , . , „-; r;l;
900700 FAS 5 CONTINGENCIES-(900700) $300,000.00 $300,000 00 1
NA NOL C/F-TAP-FED-NONCURR-190983

Total MTN - TEMPORARY NON-CURRENT ADJUSTMENTS

4, _

2013 ETI Rate Case SCHED_2-578 5614



WP/ G-7 1-4

2013 TX Rate Case

Page 2 of 2

Federal Consolidating Report by Month -Report a51004

MTN - TEMPORARY POWERTAX

500605 190163 - CAP REPAIRS FED

500605 190181- CIAC FED

500605 190251- REMOVAL COST

500605 281121 - START UP COSTS-FED

500605 281123 - START UP COSTS-STATE-RETAIL

500605 282111- LIBERALIZED DEPR FED
500605 282171 - AFUDC BOOK ONLY GROSS

500605 282183 - NONBASE -FED- RETAIL

500605 282221- FIBER OPTICS INV CON

500605 282223 - REPAIRS & MAINT EXP

500605 282241 - R&E DEDUCTION

500605 282245 - WARRANTY EXPENSE ALL

500605 282351- TAX INT AVOIDED COST

500605 282461 - SOFTWARE

500605 282533 - CASUALTY LOSS STORM DAMAGE

500605 282901- 263A Method Change DSC - ALL

500605 282903 - UNITS OF PROPERTY DEDUCTION-FED

500605 282XXX - POWERTAX MISC ALL

500605 283401- ACC DFIT TURGEN

500605 AFUDC EQUITY FT PTAK

Total MTN -TEMPORARP POWERTAX

MTN- TEMPORARY PTAX PRELIM

500605P Liberalized Depr-PRELIM-282111

500605P UOP-481A-PRELIM-282903

704106P CASUALTY LOSS-282533 (704J06) Prelim PTAX
Total MTN- TEMPORARyPTAX PRELIM

__ _______
Taxable income Before State Tax

State and Local Current Tax

Federal Taxable Income

Statutory Tax Rate
Calculated Tax

Current Period True-Up

Current Federal Tax Before Credits

Credits and Adjustments
Current Federal Tax

Other Items Impacting Current Tax

Total Current Tax With Other Adjustments

2013 ETI Rate Case

Total Year Ended 3/31/2013

^
Total Year Ended 3/31/2013 Total Year Ended 3/31/2013

Elect Oper Only Elect Oper Only .. . Elect Oper Only
TX000 G1000 TXOOpand G1000

.. . .. . . .. ..,, IPf

...;,....
:.r. ^:..> St' .

$1,816.73 $1,81673 o,
$184,337 68 $184,337 68 p,Et 7.

$606.619,84 1.4
$1,747,369 63 $1,747,369 63 t ^ .. .

$381,183.08 $381,183 08 T;.
$100,478 75 '. .. .$100,47875 . ?

$2,838,003 02 $2,838,003 02 . . .
$4,726.77 $4,726.77 r. .

$20,276.22 $20,276..22

$1,292,520 81 $1,292,520292,520 81 ' . ..
$16,068,554.00 $16,068,554 00 . .. . .

$988,898,87 $988,898 87
$9,067 31 59,067 31

5606,619-64, ^- .

$0.00 $0.00
$1,099,904 66 $1,000 an4 66

.. .. , .. . .. . }`F- .

.. $4,237,958-88 _.

$000 .

. . .. . $4.237,958.88 ... .... . .. , . ff: t
035 035 035

$1,483,285 61
$000 $001 $001

. $1,483,285 62 . . .: .
$o no no

51,483,285.52
$3,35S.931 $000

$1,483,285-62 ...

SCHED_2-579 5615



WP/ G-7 1-5
2013 TX Rate Case

Page 1 of 2ENTERGY TEXAS, INC.
TAXABLE INCOME PER RETURNS

Year: 2011

ETI GSG&T
61-1435798 76-0222060 Total

NET INC(LOSS) PER BOOKS AFTER TAXES 80,844,114.00 2,685,983.00 83,530,097.00
PERMANENT DIFFERENCES:

FEDERAL INCOME TAX PER200

_

45,760,890 00 655,082.00 46,415,972.00 A
DEFERRED STATE INCOME TAXES PER500 221,694.00 - 221,694.00 A
N/D PAC AND POLITICAL EXPENSES PER510 1,271,207.00 - 1,271,207.00
N/D EXP PER SECS 162 & 274 PER520 83,435.00 - 83,435.00
OFFICER'S LIFE INSURANCE PER540 (587,006.00) - (587,006.00)
PENALTIES PER550 59,523.00 - 59,523.00
OPEB MEDICARE SUBSIDY-228308 PER620 (1,528,008.00) - (1,528,008.00)
FAS112 MEDICARE SUBSIDY -228301 PER621 (1,896.00) - (1,896.00)
DEPLETION PER800 (1,972 00) - (1,972.00)
EQUITY-NET EARN I NGS-DOMESTIC SUBS PER900 (2,657,291.00) - (2,657,291.00)
EOI/ESI TAXES PERA20 (454,556.00) (454,556.00)

TOTAL 42,166,020.00 655,082.00 42,821,102.00
OTHER RECLASSES:

TAXABLE INCOME BEFORE TEMPORARY DIFFERENCES CALC 123,010,134.00 3,341,065.00 126,351,199.00
TEMPORARY DIFFERENCES:

REGULATORY LIABILITY 100820 1,390,056.00 - 1,390,056.00
TAXABLE UNBILLED REVENUE 151M 100C02 (3,822,251.00) - (3,822,251.00)
PROPERTY INSURANCE RESERVE 161A 100G04 505,527.00 - 505,527 00
INJURIES AND DAMAGES RESERVE 171A 100G24 (127,499.00) - (127,499 00)
OPEB RESERVE 221A 100G44 906,657 00 - 906,657 00
WASTE DISPOSAL RESERVE -F03A 100G54 906,770.00 - 906,770.00
PENSION & HOSP. RESERVE 331A 100G64 (118,728.00) - (118,728.00)
RESERVE UNCOLLECTIBLE ACCTS 351A 100G80 (724,163.00) - (724,163.00)
ENVIRONMENTAL RESRVE 421A 100GA4 (1,000.00) - (1,000.00)
CIAC 181MV 100K06 6,886,578.00 - 6,886,578.00
UNFUNDED PENSION EXPENSE 211AV 100W04 4,489,495.00 - 4,489,495.00
PENSION PLAN CONTRIBUTION 211MZ 101102 (8,063,424 00) - (8,063,424 00)
SYSTEM EQUALIZATION INTER-CO. 101305 12,000.00 - 12,000.00
DEFERRED FUEL/GAS 241A 101804 (17,071,966.00) - (17,071,966.00)
CAPACITY CHARGES 101807 238,530.00 - 238,530 00
REMOVAL COST - REPAIRS ADDBACK 101C02 237,486.00 - 237,486.00
REMOVAL COST-REPAIRS ADDBACK-DISTR 101C06 959,176 00 - 959,176 00
REMOVAL COSTS 251MZ 101C07 (6,447,440 00) - (6,447,440.00)
FAS 143 102M00 (2,277.00) 2,276.00 (1.00)
INCOME/LOSS IN PARTNERSHIP - MISC 103144 (28,693.00) - (28,693.00)
DEFERRED MISC SERVICE 397A 103624 26,704.00 - 26,704 00
DEFERRED CONTRACT REVENUE 391A 103700 354.00 - 354.00
WASTE SITE CLEANUP - RETAIL 443A 103K24 161,000.00 - 161,000.00
INCENTIVE COMP 451M 103P06 274,488.00 - 274,488 00
DEFERRED COMPENSATION 561A 103P64 (432,305.00) - (432,305.00)
LONG TERM INCENTIVE COMP PLAN 517 103P74 (2,361.00) - (2,361 00)
OPTION GRANT (2003 & FOWARD) 104E00 88,657.00 - 88,657.00
STOCK OPT EXER FOR GRANTS <=03 104E50 (254,954.00) - (254,954.00)
RESTRICTED STOCK AWARDS 104E75 63,442.00 - 63,442.00
RETROACTIVE RAT REFUND 653A 105440 406.00 - 406.00
SALE OF EPA ALLOWANCES 107P00 105.00 - 105.00
EPA ALLOWANCE 107P10 (211,810.00) - (211,810.00)
BOOK DEPRECIATION -M 500404 - 3,035,382.00 3,035,382.00
BOOK DEPRECIATION - GSU 500424 74,599,278.00 - 74,599,278.00

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding

2013 ETI Rate Case SCHED_2-580 5616



WP/ G-7.1-5
2013 TX Rate Case

Page 2 of 2
ETI GSG&T

61-1435798 76-0222060 Total
TAX DEPRECIATION -111Auto / Acufi 500605 (145,289,063.00) (7,694,237.00) (152,983,300 00)
BOOK GAIN/(LOSS) ON DISPOSITIONS 500712 (106.00) - (106.00)
TAX GAIN/LOSS PROP ITEMS ACUFILE 500747 2,066,012 00 (4,121.00) 2,061,891.00
REPAIRS AND MAINTENANCE EXPENSE 500801 (41,046,242.00) - (41,046,242.00)
VEGETATION MANAGEMENT 500802 (5,643,684.00) - (5,643,684.00)
REPAIRS - DISTRIBUTION 500805 (27,111,893.00) - (27,111,893.00)
Warranty Expense 500D01 (223,580.00) - (223,580.00)
INTEREST CAP - AFUDC 171AV 501404 (2,609,093.00) - (2,609,093.00)
AFUDC-EQUITY 501502 (3,781,156 00) - (3,781,156.00)
AVOIDED COST (TAX INTEREST) 351MV 501K06 2,898,373.00 - 2,898,373.00
AVOIDED COST UNITS of PRODUCTION 501K09 (1,126,493.00) - (1,126,493.00)
REV. PROC. 2000-50 SOFTWARE COSTS 501506 (4,260,631.00) - (4,260,631.00)
BOOK AMORT -INTANGIBLE PLANT 461AZ 501W05 7,543,518.00 - 7,S43,518.00
SECURITIZATION 502900 (7,645,534 00) - (7,645,534.00)
481 ADJ.RESTORE P/Y TX BASIS-DISTR 504502 115,030.00 - 115,030.00
481 (A) ADJ. RESTORE P/Y TX BASIS 504504 856,918.00 - 856,918.00
BOND REACQUISITION LOSS 221A 701104 1,822,892.00 - 1,822,892.00
REGULATORY CAPITALIZED COSTS 701A03 (1,760,260.00) - (1,760,260.00)
DEDUCTIBLE SERVICE COSTS 701A05 (5,700,684.00) - (5,700,684.00)
263A-ACTIVITY BASED COSTING 701AOB 4,544,969.00 - 4,544,969.00
DEFERRED STORM COSTS 701A11 18,213,147.00 - 18,213,147.00
SYSTEMAGREEMENT -SUPPLIERREFUND 701C06 37,383,000.00 - 37,383,00000
SPINDLETOP CAPITAL COSTS-457 703L04 1,610,000 00 - 1,610,000.00
PREPAID EXPENSES 703R00 (340,419.00) - (340,419.00)
CASUALTY LOSS 531 704J06 (6,917,643.00) - (6,917,643.00)
R&E EXPENSES CAPITALIZED ON BOOKS 704S02 (33,200.00) - (33,200.00)
SECTION 475 ADJUSTMENT - CONTRACTS 704V01 (1,850,000.00) - (1,850,000 00)
DEFERRED REGULATORY EXPENSE 704Z00 8,585,484.00 - 8,585,484.00
REG ASSET-GUSTAVANDIKE 705A01 39,662,176.00 - 39,662,176.00
FAS 5 CONTINGENCIES 900700 6,600,000.00 - 6,600,000.00
ABANDONMENT LOSSES ON RETIREMENTS 900M01 (2,555,864.00) - (2,555,864.00)

TOTAL (71,556,188.00) (4,660,700 00) (76,216,888.00)

CAP LOSS LIMIT/C/O (4CAPLOSS) - -
CHARIT CONTR LIMIT/C/O (4CHARCO)

TAXABLE INC(LOSS) BEFORE NOL CALC 51,453,946.00 (1,319,635.00) 50,134,311.00
NET OPERATING LOSS
TAX RETURN LINE 30 CALC 51,453,946.00 (1,319,635.00) 50,134,311.00

Sum of A 46,637,666.00 7 :i

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-581 5617



ENTERGY TEXAS, INC.
INCOME TAXES
YEAR: 2011

Year 12011

WP/ G-7.1-6
2013 TX Rate Case

Page 1 of 1

Sum of Posted Total Amount Business Unit
Fed/St Acct Sum Res Sum G1000 TX000 Grand Total

FED Curr ESI
(blank)

280,222.48
343,110.99 -33,668,034.33

280,222.48
-33,324,923.34

Def ESI
(blank)

-47,360.67
311,971.14 80,792,225.33

-47,360.67
81,104,196.47

ITC (blank) -1,596,162.00 -1,596,162.00
State Curr ESI

(blank)
298,305.59

2,854,571.76
298,305.59

2,854,571.76
Def ESI -76,611.51 -76,611.51

Grand Total 655,082.13 48,837,156.65 49,492,238.78

FF1 pg 114 FF1 pg 117
{32,330,614} FF1 pg 114

3,152,022 FF1 pg 114
433,073,175 FF1 pg 114

(353,490,661) FF1 pg 114
(1,609,048) FF1 pg 114
48,794,874

697,366 FF1 pg 117
49,492,240
49,492,240 This ties to 10k pg 82

0 Difference is account 431191

A - B = 46,637,667.02

2013 ETI Rate Case SCHED_2-582 5618



WP G-7.13
2013 TX Rate Case

Page 1 of 2
ENTERGY TEXAS, INC.

CONSOLIDATION TAX RETURN FILING
TAX RETURN YEAR 2011

A copy of the Consolidated 2011 U.S. Corporation Income Return for Entergy
Corporation and subsidiary companies, which is highly sensitive, will be provided
by compact disc (CD).

2013 ETI Rate Case SCHED_2-583 5619



PUBLIC WP/ G-7.3
2013 TX Rate Case

Page 1 of 1
ENTERGY TEXAS, INC.

CONSOLIDATED TAXES
TAX RETURN YEAR 2011

Workpapers for Schedule G-7.3 are Highly Sensitive and will be provided in the
Highly Sensitive Workpapers Volume of the Filing.

Amounts may not add or tie to other schedules due to rounding.

2013 ETI Rate Case SCHED_2-584 5620
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2013 TX Rate Case
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^=^ tt^t'•

U,5, „- 1962
w.tMr iswW /wlstltft llS Wq -- --1l..

IL9o4peprk̂riAiv̂p^ QY
• ar.^au twef14^1M t4wn.*w _ ^jlP̂mm^mr.^'Ml

F. GkmyLwlWh4enhd.leml m s o.yxatlea. Rum6w md'h^.N
D. G1^ddeW rNmn. a
C. Pw.matHnWnaCa Q

D. E^pisryr tdeuYe.am (]h a I.n^ D.^ ^ aunb.e. Stai. p

QOx?111iT-AIl a bb Itnw a;chedu4s must boN1Ld in. IlOwlinesonffieschedulesarend instruction Q.

1. Gram sooNph or gross sales - ..... Lass Returns and allowances
L west Cost at goods wld (Schedule A) and/or operations (atlaak schedule) ...........

.......

L Gross praNt ................................................................................. 09
....................................4. Dividends (Schedule C) . .. ....... . . .. . .. ................... .

L 11ievest an obligations of the United States, Ata. 1.U.&.

(a) Prior to 3-1-41 ..........................................

(bl Aflw 2-28-41 .. .. .. ..... ..............................

'I I^ ti.
T. RocksOtherinterod .......••..:.........:...........

R Ro^alt^ . .... .. ............l^........ ... .... .. .. . . ........... .......... . . ...
!. NA gains pcwssD[]rm^^b

..
Schedule

...
+du .. D) ......................................................

`.^

lf. O@aelncame (attaahsthadaL) ...................... ................................. ........... --

!!. TOTAL tncome lines 3 to 10 , inrJuslva .....................................................
1L Compensation of o[flosn (Schedule E) ............................................................
1L $alaiiw and wages that dwlucEsdelsswbees) ........... . ........ ....... ................... ........
14. Repairs (do not Include cad of lmpowsmmiob or capital expenditures) . . ............................ ..

/L Hod debts Oran Schedule F S ream method 1t awaD ............................................
1L i4oh ..:.................................................................................... .

IT. TasN (attach schedule) ...................................................................... . aaJIM-M

19. Interest ................ .. ... ......................... . ................................. .
1!. Casdhutlane or gifts paid (atloah sdudulr-sss tmtr+utlonslaelimitoMW ......................... .. lA7_ 1_1s

11. In... by 4r►, daem, ftrred. or other cvwuaft or theft faMoali scheduld ........................

f/. Amortization (alloah schedule) ........... ...................................................

IL D.oa.ataboo(Sdrdal. al ...................................................................... .3Z.^^^►
^f--a. Depletion (atmeh .db.aW.) ..................................................................... _

X& Adverttstag

A 3/. (a) Pension, laaBt-sharlna. dock 1>onW, annuity ptan. (s.. (mhudian.l: ... .. '............... .....

W Other employes benefit plans he. fmhvctlcoa.... .... ..................................... .. __
a{. Othu deductions (attach u3i.dald. Aftnlanem&.L^ .....................................
3 f . T O T A L deductions in lines 12 to 2 4 ina(usin .... .................... . ....... ... . .. . . . . L a. ..
ff. Ta>3a64 tncomebsior^ net opraNoq loss d-&-dkn and special deductions Most 11 less llm 27). .... . ......

ZL Lsw: (a) Not operating lass ded>oNan (^ lmhvcUmrcttach schedule) .... .. :. :.

(W Special a.aaetlow (soa.aat. A ................................
M. Lim 29 IN line 29 ............................................................................
71. TOTAL tn- tar (Itam line 9. Tax Campatatton Schedule, page 3)..... .. ..... .. ...... .. .. .
SL CwdBc (a) Tax paid with application for extension of ttmr to file (att. Form ? _

(W Payments and credits on 1962 Declaration of Estimated Tas...... ..
(a) Credit Iran regulated m^ companies (ntEnch Form 2439) .

(l) Investment credit (attnch Fam 34601 . . . ..... ........ ..... . . .

-► ^i3. li tax (Ilcr 31) 1s larger than credits (tine 32), the balance is TAX DUE. Entsr balance her.
i^-34. tt tax (tliu 31) is low than credits (11nr 32) .. . ............. Fatw the OVERPAYMENT here

fR Enter amount of line 34 you want: Credited on 1963 estimated tax ------- _.----------- -.-._.-_ Rs(urn3ad ^

I haw sa^amtned this return (including accompanying u!N a stalam^n a toI declare mid the penalties at perjury that
the best nE m! know)s^• and belief tt is ttuw. conP4 and comDla prepared by a person other thna faspn7sr^ his declaration 1s based
an aII '==w^rtoatloa d wE^h he has any tmowls

CORPORATE !Y^._....._
se,v,
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1. straight U. method . . . . . . . .. . . . .^{s^
f Declinin bal th d ?

-..-.. .... 1. Emaqeae► lanilitU........... .
. g aacy me a .... >. ----=-------------------- L Research or spertmenta)..

7. Sum d the Years-dtgit, method ... ..........................
. . ..

3. Ezpioenaao and development...
.... °-- _
.4. Based an units of production .... Ip: a 4. OswnUnaanal
__.._._._».

L AddL l at year (Sea. 179) ....... _ .................... L Trademark and trade name.
L Other ................

...
(f. Other (epeetip) ............

- -. _ ------

7.f. Total deprecia tion claimed .. ... '^ 8^ ,
...

r. Tgtal amortisation claimed .....

^_-

_A-

1. nlvlaende•r.otl.ed: (a) 83 panenc d column Z Schedule C . ..... ... .... .. .
................................(1) 82.113 percent d. column 3, Soho" C ............................................

(o) 80 perowtt of dietduide received from certain foniqn ^rpaa tbw . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . .L Total dt.vtdasdarecefwd deductions ( nam d lines 1(a) (b), and (0) but not to esoNd 83 pero^t of the excess d line1& page I over paa 4 of this echadub). (The 85 Umltat^e da« nat nD)Pl7 to n year in which a^utoperating be, oaeun or if fha ooepoeatlon U a rom11 Inv«EmeN aoroponF . ..........................
7. Dteideode paid an caetala prdirred stock of public utilities (w Imave4far in can of not operating lead ..........4. Western Hemisphere trade corporations (not allowable in year d net operating lar) ..... ........... .. .... ...oEal we" deductions (erdn hen and cc line 19(b). 1). ...... ..

1. Taxable income (1(m 30, Paw 1) ........................
L It amount of line 1 to ...... ...• ..

(a) Not ever W000-Enter 30 percent of ana 1(32 percent d a oaudldaUd retureo . .. . . .. . .. . . . . . . . . . . .
(b) Or« 390.OOD-BN« 37 perc^at d ifaa 1(S4 pwcad if n ooryolfdntsd reiuml. ....._--- _.! .._

Subtract i3.300, and enter dttfrnnw . . . .. .. .. .. .. ... ....... . . .. .. .. . . .. . . .
51300.00b Income los Ohm 1, or line 22 d separate Sdrdnb q whichever in lewr) .........................

4. Fnrespa t= andtt (affoah Fosse 111 . . . .. . . .. .GO ................ :..................................................
• 8alanoe (lker 3 lees Lim 4) ....................................... .....................................
tl. fnv«toent credit (at(aah Farm 3480) ......... ...................
L Balance of fooama !as dim 91N line 81 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................................
• Tax under eeattaa 341 of do Internal Revenue Code (fram Schedu41120 Flo . . . ... . . ....... . . ... . . . . . .......

os fro- naompatlqq prior year investment msd@ (atlad ► etaMmeat) . .. . . .. . .. . .. . . .. . .. ..
ltl. Tabal taZ (nnt of lines 9. 9 a.,a a P-..- L-

L (1) Did the aarparattaq at the end of the fambblrear o+ra dt-
rect11 or Indirectly 30 Percent or mor^d the +ourq
of a domestic ncrpaattaol. ........... yes D Ho^

(Z) Did my oQpaatim.lndMfdnal, Parto«ebip, trust, or aw.
daaan at the end of the taxable your own directly or

Aock7
301 , t ar mond the=- n .o^

.........................T« Lot'(Far nilM d..aMrlbuetm «e waaoa 487 (raJ
R^^ a(4 U"Yse ' attach separate

(a) naar, addrwe, and employer identification no.;
(b) percaniage owned;
(W date acquired; and
(CO the District Directors office In which the Income

test Murn -1 such ^oe9aatmaaa for the !ad tax.
able year was

If the answer to ( I} abore U"T« include the tneane
(or 100) from 1kr 30, page l, Form 1120 of such

^t ^ the taxable year ending with or within
low

If the answer to above U"T«," Include (a) the
amount Of cash or dock dividends paid to such lnd!•
^^orpanlmtion and (b) Identify form of ar-

l. Were Fame 1096 and 1098 wed for the, wlendar year 1983
in c«mecaaa with.

ramble dNtdende . . . . . . . .. .. . . . . . . .. . . TM No 0
Other payments .......................r« I No []

R. Did you hare any contracts or subcontracts subject to the
Reneqoaatton Act of 1951 ................T« D No

?t "Y+,," see Inet. K. Enter amount here ..............._..,.-.-

L D(d you at any time during the year am dlraaa^ 'i
a^ slack of a ^aflanl . Na1E "Tea" &k& statement a..

...4-013re9Wred bF )mteaoaOR N.

Ka AmauntO

^DL

UJoom^.',-(erbr 1980. ^ y+^j^1
1981. ! 1982. $9j,2%,a^

N. u a cooperative association, check types
(1) D lasmen' viuclwraq ar marketlnqt (3) O aea„mw,•,
ar G^ q atber.

0. Dkd You cabin a deduction for connected wi&. (11
answer to any 4^taa U"T.S^duak applicable boxes
within that qwdfaa.}

(1) A hunting ledge a working ranch at farm a fishing

OcOv a raat property a pleasure boater yacht D oratLee
dmtlar foci* 07 (Other than when tha opaatlon of the

facility wau the principal busins'eJ TOM 11 No 13
(2) The

a^
meting,

^ D, or othr^wst d ap^
, raam ar

used by customers or emdoD«e a^beee ai t7r(r^forafUa^A(Other than use by emP^Jw whkta in business, travel
T«pI'la

(3) The attadanoe of your am families at COI.
venttaru or business meean^ T« He q

(4) Vacations for emplqe« or r^mbers o^ thdr families?
(Other than vacation pay reported on Farm W-2j

19P. Refer to instructions and state the: ~ O No
Principal business activity, .-..»^iO

...................................._^.
Principal product or service .....e!'...^^T}.Citi•---•--•---.Y_-------..

2013 ETI Rate Case SCHED_2-593 5629



WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 4

200Y TX Rate Case
Page 4t--` . • '

^
F^ 1120 Ong r...

ae)s.dn1.1.-,BrECtAL DEat)crlotii
(9mall badn.es ln+abnant aomiaaiw and inrnbaw al atffitabd groups not Ming a ceewltdabd rdusa-•sr ! ►uieuatletu)

. . .,1. D1Hd.od.-nodnd (a) BS p.nMd of aotumn T, Schedule C . ....... .. ...... . .... ............. . .. . . . ... . . . ...._.
(b) 61.2 pint of adumn 3. Schedule C (no inatrucMaer for Nroal year) . . ... .. . . . . . . ... . . .
(c) 85 papat at dbldrdr naltd ham aMnln foreign corporations . ........ . .. .. .. .

L Total dlMdwxtrisotlwd d.dacifon. Wars of Raw )( (b). mid (d bid not to azcwd ^ of the ^as d Uoa
28. Paqa 1 one fine 4 of this ealirdtiL). (11>.(I

.., (b).
pmttalbn doa nat a bo a Tno in which a net 4r

3. Dbld.oda Pald aa anbb pca6snd Anak of public utilities (sir tmhudimtr in can of n.tapftaMoq lam or Woal7wr). ~ M^-
1. W«fKOH.m*h- bad* corporations (>beallowable in year of n.toperating )a.-«.,mRfor fiscal ,we).....
1. Total sqdal d.ducUaotr-Add tinM 7. 3. and 4• Enter hem and an lift nN, 1 ....:.... ......::. .. ....

SCHEDULE I.-TAX (701Q'OTATiOmf •
(QontPe>^! in hem of conhol).d aaayaaala group use Form, M to eamyub yav !as) *ANs l.

1. Taxable income (Has 30. page 1) ......... . ...................... .y............... .....••:................
L 11 amoaol d)Jom 1 Is

(a) 11Mawr!"S.OO111--Botmir Tlpiiwdof line l. r'•.....•r....rr.:.•.rrr. , ^ ,^^ ^i•
W Over M.006-Eabr00praiotd Uoa 1 ...... .. ... ......... .. _...

__ •^ ODb: ^0 ^ ti
y nr^_ .

8abmdi7.000aadenter dJd.noot........ :•.•••... r' 1..
!. Iaooma bs Uma $ ae Ifer 17 d rpoioM Sah^d. 01 w1d^fi^rar ^ l.r.r. ae Nttod rar b:
4.Fae*W lascredit (olsmh Fares 111W. .. . it•'i '

W
j

, 4)..
. .. ........ ... ..

I. Bain oo^ (lIt» 31- Lot
L aedlt(aM" j '%• g •; _Iatwm^t 34Fi8)...... ...... :......•• . . .. ..
!. Balance it laorins b: p4r S IM ilea 8].......... ' •........ ......._........r.•....•:.•...:.•......
L

....:. ^ ,
Tax under nation S11 of do lnbeml Be.anw Cod. Seam 8drddi 1120 PIA .......... _ .... • a.:

!. Tin hau noamP^4 Prior low invulmwd mom (atlodt daOmd): w.y..^w

IS. Talal tax-Add lines 77 % and 9. Maim have ewd an llw Sl. pow 1. = Y• •' ; a -'et -
.. ^ .L'

^^•~ • ~ ' • smummic {i

•ar, rr.M1•••::.rr.r.r^r.•r^i.::

'rrr• 1ll.-. ^y[ 1

Q'lere1 in. Is. aamya1OY00 aOLadaL ter tsayaYw With 1Yab41aereawlir 4M000) Lr a{- ^ - '^ • , i^+7 • 1'?
I. Ta^po6M Income Otoa 3Q l) ^;q : i. :f» . r^ re rrt a F P.;t^{^.'1lXYi°^S ?r^ w^w ^• r.
I. 30 ^t

Subtract
^e
aot f7.000 and maw dWweaoa• dCO.

L 49 preaot d)!os l....:.•:....:.: .. . .si. ^ r^ a .^̂••.^J4 y^.

. : ::
_. • . .: s .- --^r.^' .4a^at3Z^..^ aOfl lOl•l ..•d1^R.00^r. :i..}:. r.r.•r...•......•. r .. '. •^^FB.^.^.r J . '. -.. • .. • ....r....... ... . . .. . .

4. Amamt m Wr 2 or alternative bs ( opwaie .•.,Schedule,
to J 1, 1 dhkl^d the b) ^bd' t!a aambee it ^ OR 11110 Eesoa TOW

pow ^f ^4 bF bblmmbrddar lsW.^t+ar• ,........Y. .k• ••• ..• •r
- .. ' • . . t' ^^ ^ t. - •rY• .

` ni^ `^.^a `1 •.17) ^bd by tlr m^mb.c of dap In the toa his 79MS.
^1^31. 19^6{, dlrid^id br the mld member of dar in the to:abb "air . ..........

-S. )rumor as-Add lines 4 am19r' Baer 1rn'md on 14r 3ti Schedule I. •- - ^^ ^._hrrr.a.rrrr.r•r.r......... . :^
U. Dab Inaaepa^obd ^^i^. K. Dld yau dodo a deduction for .>^ connected witla
L (1) Dld the a! Ur .nd a<tTw taxable par own dl- aomp (1^]A,^̂^ Q^ ^ rm^aa lam

dndly^^l^P^larmor.dtlra r^k dmUar tacullf CT^ l than whom
tIN^^ ardlrr

^... TM )leQ at the
CA Did aa1 ouPotetla4 tadl^uol. Pa^fi^.eah^0. hwl aroa6 ladlh was am PtfodPal bu/nMa) Tr O .Q

at 90 D^1
lbe

maed^Ura^oepa^^olNw «_
^ Q^ Q ^dap1,>^eeco&ar

ployeas or
whih in business tal^^^^ar ndu of ottitbuflae, ii^ rNaMcn 26T(d ^ (Ot6.e^8an ur by ampbr

^^b ^ or 4^) is 7a^ atloc3 rpaiob .^:•.. '^ ir. ; Ti Q Ne i'

(a) nanrr addrft aad-imPbl Identification W The attendance a('7ais F®11Ya at oas-no:
and Q* P^b9. ow^rd .. rioMar or boluses ar.f6^q^? Tŵ N̂o q ^ t sr. ?+y^. '

U the answer to ( 1) above b•Tar;' Liclnde the tac+am. _(^ Yaaouw br .^mpla^ oe miabas a^ 1irM fa^iw?
(^t maa amam! as Fam W-?a •Yw Q- lt_e(cc lose) from ]4r 30 page I. Yam 1120 of such

corporation for the bmhla Tow ending with aMllUn :- ML Tdrb lo.tradbai aad..bb UM.' ^ r :`►;#. ^•.
Tow io:abb low. Felodpd bad- activity _

1. Did you have any aaahocb or wibaontradr subject b !la ;• • Principal product or rorvb.^
Rao.qotlaUaa Ad of 1961 .:.:.:.:........T^ O Ne ^•► •_O.. Wan You, are.mbe of a aaoho ffthe pao-

r vWan. d.wifm 15617 Y O ar wcflorr 186T7If '?eC re inatr L Enter amouot here T. No__^. •. -

X. Did Too ot nn► time during fha Tear own directly or indirect !
ff^a c)uck two al relationship: Ir poraM-w

aaY stock of a(a*1qn oasportlan. ....... 'fs O Na^ ^ brother-Astor ^ 3 combination d(1) ®d (1) L7 (w
sktlan 1563l. • .-. . _ ..

It •'Ts.,,•• clinch statement as required by Instruction, Na F. Were you in 1963 a eanponent member of a oontrol)ad group
L. Amount of Income (a Ica) for. 1961.. !c as defined in a.ctlrn 15637 yes q No q .

a.7V U so, were ^ou reprswnied tn a conwlJdaiei-rolumi
1962. .'^.'2^^,.1=],.$q 1963.. ^ie2 Yes [3 No O
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Te^tl^a1a1

Sek.du41--6FLCIAL DSDUCTIaNs
(8e►a11 bninew bnteshnant emnDanir and rnuebus of afftl(alwi Renype-en lH4uaymag)

1. DItlduslanoMtwh (a) 85 Daawt of aalwm 1. Schedule C ..... ... . ... .. .......... .. .. . ...... . .. . .. . . . . ...
(41 M206, Inwoof aolume 3, Schedule C ............................................
(a) as pewot at dhldoo& re

1
ceived bass orrbia foreign caepoeatlay . ..... ... ..... .. .L Tobk diddedrtwd^nd dduatla%duW

^(Rw 833-^d(1 mlmtla
dto exceed

ose
a^ to a of tow *Sam

in which of n^itId page 1 owe It= 4 of this
operating be. eacanJ ................................................................................

7. D1^pafdaaaneblaP^r^d^0oakdpublfou4litlM(winstivotlonnlnaardnMap^ratlnplar^l............
4. W^rn Hambpdw hada aapaatlow (not albnable in year of nN operating lari . .. . . . . . . . . . . . .. . . .. . . .. .. .

^^ ^ .1KUM= I-TAX C^I1^Plfl'dT10A
Controlled oor0orab vamp use ram 3p7b to aeanDab teur em4

1. Taxable lnooma Owe 80. page 1)............ ......................................................... .MOMa^'j^►^
s n amad as Has 1!s

(a) Nat em M.000-Enlse 22 p^ro^ot d!ba 1 .. ...........
as o.W19eAOO^-'Ba1.r4ep.weld 1lc.1 .... ............................. ...' _ .t_ ':^

sula^aa $aDOO aod.M.dllin.na. ...................................... 6,500.00 15,7Qa^^i S
3. Income Ins; pfe+ 9, or Iba 22 of M parab nahadpM q whlohmr in laws) . ..:... ... .... .. .. .. .. ............. .}^i^.^.4. f
4. Fareign b: weft (alb& Fan 11110 ........................ ...........................................' -
L Halaooe (Uses 3 1ses line 4) ............................................................................
R IovrhmeetandN (atlew! Fame 3409) ..... :................................................ ............
!. Balance at become bur Ohm a less )as, W ........... ...... .......................... ................... ^..
S. Tax undu MoOca 841 d the Internal Revenue Code {albah Sdrdub 113D PH) ......... ...... .. ....... ..... . .^
9. Ta: ham recomputing price rem' +wbrnt credit (albak slaEmet) ............ .. .. .. .......
u -r..-1 -Au aW + IN

.............. ^
.

.........._rae' u-.-,_ -.. -. . . -^ -

L Dab loaovoeabd ^ At M

L (1) DldtlraQpaaYasall6auoddlSabs6brorowadi-
ndlfala^ndlF70P«v^otormnradtll^ ^ rloak
of a d®rlb aarpoeatlm?:............ TM q 7b ^

W Dldaw^afa^pa^e^h^h^rC
aioMm at tlr ^ed d 16s bahb }^or ovra at
IodlnallT 60 PR^ae m isd tlr oorPaatlw t
^bod̂7 .... .......... ........ . .. ... . ^q
(H

ka

df'
.oe.a^^;

^ a^

"a4aa5 separate

`mdM o îra.d"'P'°°"
W^etfNoadoa "o'

!1 m m^i^(ar b
(̂1p

) gbou! Y 7^^' for the taxable
2ear^edbp wu ►parŵtlhb }eie taxable year.

1. Did you have any oodraab or snhamhaab wrb).ot to the
fT^qotlatloa Act of 1961? ...............TN q No a

lE "!K" wa biLL Fa1r anme! hwa.-

L Did 7au at aa^ but dining des year own dhw* or ftArsfiv
oar rbak !a a (aeNpe oaepaauee7. ....... Tom q No

It "YiR" clinch rlnfioed required by bdeuctlaa N.

L. llmamt of Ia^ ^^(g a^ br 19^:;^
1983.. i^^j • 1984

claim
!f. Did 1) A huslit

a
r`ôrb^q^^^n4q

oa a^l ProPes ti [3, pleasure boat or yuc*A El or other
dmllar iaaWlt OP (Other than wbas the operation of the
facility was the principal biulaea.) Tom 0 NoY)

() The lwrnq, rentlnq, or ownership of a holrl room or

wlb C1 apartment q, or offier dwelling 13, which woe
used by customers or employees or members of their kunffies?

(Olhw than use by employs" while in budness travel status.)

TM q No Z)

(3) The aiMo4aaas, of yonr families at am.rsntlar ar business mwlbpd TM No q

(4) Vaoao or members of their fomltia?
(Other than m W=!2m Form W-1.) TM q No 0

N. ]tis to Instructions aad Anls OM
Principal huluess activity

principal or a

0. War you a member of a cmhol{d group subW to Ills
provisions of section 1861? Yes q NoXL at section
19817 TM q No q
n'7K"Yo%" check in* of relationship:
(1) vawae-.,brdho" q

fA headsor-ddR q

(3) awibbnatlm d(1) and (3a q (re seatlca 1583)
F. Were 7'au^iabb for filing Forms 1098 and 1099 or 1087 far

the calendar low 196'S? . . . . . . . . . . ... .. .. . . TM ® No q
If "7«." where were they fllwi? - Anerke-^

(l. Were dlaMbuMaw mode to dockh"n during Use taxable

year from cow than (a) earnings Gail prafits of Me current
year or (b) earnings and prdlb accumulated from FebnwrF
28,1913? YN q NOD It "Y..;' ,ras tlw delonsinayan
made in accordance with Revenue Procodure 6S-10?
T»a Na q

N. Was thwn anT rubsbnMal dianqe 1n tiu mamrx o( debr.

mining quantitler, cab, or valuations between opening and
closing inventory? .........................TM q NOD
If "Yak" attach s:pianatlen.

8. Were you a U.S. thonholder of any controlled foreign corpo.
ration? Yes [] No=) (am sections 951 and 957.) n
"Yes;" attach Form 3646 for each such corporation.
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aee.aa. F-7PEC" D[DUCTIQNf "
i W !6 Poemt of 9r>• 1, 5dwduM C . . . . . . . . . . . .

.(W 60.20t Pnant of 9n. $ ldwduM C . . . . . . . . . ^ . . . . • . . . •
(YD a; iard 9ns S. Soho" C . . . . . . . . ' • • • • • « • • • • •. .

2 To41(net r-eMd !0 0^ of L^ a& P^M 1. Nn UM wM of 9nYS J WW S of NM
^ •j), (Rr 6! PM`

aa! IMd4tlaa dm nel.p0yr to . yrr In rblah Y nYt oWaft by^
. • • •1 100 rr'tMt of Ow 7. BN+^luh C . . . . . . . • • • • •

4 DMdrWa Odd am -a to p^fii eM oft* of Od Js utl9lrs (fM ws4ueymr b, me drwt opwdln2 bW . .
•.6 wMtra WrnhoMn atlft empprd^ (not YMowmrN in rr d n4t

t Tdal ar^dY erdudlanF--Ad In= 2 tlreuO I. Eua h^.nd m I ns 29(0) •. ..pop 1 y.'^, . .. . . . . .
Ulf J-TAX ODM/1RAT10l/ `

I T.r.Or Y^mm^ (Sm 70, pop 1) . . . . . . . : ._ .- . .-_ . . . . . .,, ,. . « ^ _t . .-
2 Lrlm uaptlo^ (M 1. 7i6.000, aWawt yppdYrrr undr suqbn 1561. wAitl,,r r r>Mr)
7 Wrliwqn.2. . . . . . .. . . . . . . . . . . « . .
4 W 2[ '40601. .. .. .

•

. . .
•' ^ xi; i^r^^^ •u:;. • -^ ^• ^a0 ?f P^ort . • ; ,

-GO N mWtl* NAM ^4^r^ k ^Nal^! ^rMlr ^w^110^1Qi2..nrr6Pwntdfn^L.
41 - rw tin ow 1, or No 28 of .••ww tae.aw 4 ^.. is r,wy .: r « • •• ° .. .,^' Y ► . • ; (nib.s romp to age (.u.db nrw u14. .

•

. . . « . . _ « •n • u.. i ^ i•• .... ^ , ^7 J 61 r S
.• . a.M R r . ._ . ► . . . .

«:^.,...'iL-i.^'..•
s UrwenMe o^/It (d^ ram slip . " • . -

.a -« ^
: " _ `: ^ "•." ^ 'suke 71Mrm 2...

'
.

..«,:_..,• ;30 T d r
"^

.u w Yr.mooen 641 d tl bMnW Idw- CoN (Mreh Smodwim 11iD M. .:..:« ':
`

..U TR bwnm----- OYr111rr 0 p endt NlMI oeqipR.tls " e^ : ^^ ' '
- _... .i. ^ ^. . : ^5►i : r,12 TdYr>r-#^YMns la.N1L [AarrwaMmllms " ' ' "• -LAry2Y1. . . . . .. . •. . . ..

,
^ ..... .. . -.-.^..^.

N D.r ^neorpr^e^N •-^ ^^,'j,^• ,_ ' f

i(1) ow ur mvvw^ a ir nw at u» r.w. y.r e Y„ a,.ay
wpwk4oqreO P^or nw of go vMft .mt of •
aen^rlle eap«dlo^r . . . .. , tM p min

(21 ^M Mr 'oMkhdU18r1. vIft mrR or sow
ddrn at as 4N d do rmIr yw as. dk=yy or
^ 00 Owat or "me d tlr QWprMlay ^^

(Far ndw dsMJaMrti ^ w4r^ 2A4 Y u p.
If as Now to

If nn .nwi.r r(i) .swi. r 'Y«„• bdud, as t.iaw
M^ (r bW dSW6 aer0artla^ for on I.yaw rMY^ wN4 a wpli ymr terr yew. .-

J Old Ya how OW ^ aaoraMekb abiYet is on
14AqoYadm Act d lfelr ...... r. p p, fl

If •Yw." as. Inrt IL 6Mi► owYywt Mn
K owyaY.larylrwdwbq " y.ver.tpj orygto ow

stick d . faaM oervo..noer .. . . • . Vim p. N.
u w..." .qseh .ern«e piY"by' .uueue^ N.

L AnauK d hs^6r 6iaair 19p .^j^:
19s+'^.4al^is^s .3t,?ygaA9,

N Old you dais . doAatbm hr ^iw a^e1N.Atl^e ._
(1) A hvnUnf rdw a wM Iona at h^ p, Awn

ft" a IM-ft FOWa QOmmm bad RyodK a or OVM►

wwww ftdb aT (C11w 1Aw wlrs do apwrrn Cl 1A* t^dtlyr
,Y..,n. vAeaP;^ e;.r,YqL:)1b, p MOB

Ga TIM Nw1% S or 4 wnY^d1- d. rM rooak or
.wa p, .ow^wk p, or an.. ow.aa,^ a rwe. wo used by
a^awnpleywarmmftsdtlWrhmNwt (Oyyrtlrn
&"bYWMMOYw wlds te bwbw trwM dYra) Y6613 Na S

(3) The dundrKS of your .roplp~ ftng« d =,aw
ttens Or 6uNmYY m"*W Ya ID ►{p 13

2013 ETI Rate Case

(H ViaMlm. fr @. or mrnMin d taw~"
"(01W tlW wernt n^ar/ an 14M 1N^t^ yyj Q qj. '. .

k RYM.av.w7dr.auauoi.:wsrrne ":: ^-" =+,' ^--
pill Jpd arM^s rwqr _ w.11t: tlS^1^l^; •^'^

-.-=-:

..'^ 1'rMdPd paduet o►wv1o^ ' Z1^^^^ ,` ih• • • . ^ . _ •. _"'"'„'T• . ,

O MMr 7Rr t =n*r d•. mnbdW ^er2 w^ fs Ir pi;lw
rMeis d Yw,tlM 16fif Yw OIr ^•s waaw 30W

w^ d°orq".d -WM-Vo.
(1) vn..eu,edary p -d . . `v• ," ^'y :

AM) aeni
brodw*Mw

. (cl y.a1 i^) a(a».«fls^ 1,6^^3-°" ..
F wr. y.. Isis for Oft rowa As .d 100 or ica ftr ur'

NO 13
WIM thg Alfat

-*SAID,Q aa ya, mw a^e^s a.ry r,r.rNy.r; ..:. ; f"-
.(1) mom net aosiin.e n!^ale^ er.rU .. awaYw: +:

dw4dameiow. ar MwkRe .min2. md v^oAr. e. ¢) r
a. ..wian 31i nqule:e'w wmw M.i.hddn; w rw am ow

6 PA rMa Um d.^n40 .nd pdrl ... : Yr p!r M
(too Yoodm 316. 301..nd 372.) N W b b. mYm W.r/ nYro,
.n.wn e.. ra as o•Oe oavm.tlan ..e or ra., ael, awawm

R If.. tlYrm my wid.nqd dirw in the rnww ddoftm*ft.

9^. mYL% or vNWtlons Edrun oprdn2 Yn0 dsofth MOWIt^
^. . .. . . .. Yr p as

It WON yw a UAL dwdbkr Cl rry oeneWNe rq^ owPw&
tlanf V. Q ft m. (!w "dam 9el ad 9674 N"YN%'
atlacA rone 36,f /a "dh wch wrpaatlaL
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Form 1120 (1967) ph 3

Schedule I-SPECIAL DEDUCTIONS

I (a) 85 percent of line 1. Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

•
.^..._...._»................._

(b) 60.208 Percent of "me 2. Schedule C . . . . . . . . .
.

w._.._..
(e) 88 percent of line 3. Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............
(d) 100 percent of line 4, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 Totat-Not to exceed 85 percent of (line 28. Pap 1. Ins the sum of Ones 3 and 9 of this schedule). The 95-par,

csnt limitation does rust apply to s year In which a net operating loss occurs . •-•
3 100 Percent of One 111, Schedule C . . . . . . . . . . . . .
4 Dlvldands paid on certain Preferred stock of Public utilities (ass Instructions in cue of not operating less)
5 Western Nsndspharn the" corporations (Met atfowabN In year of not operating Iwo) •...•••. ..
• Total special dsductlana--Add Ones, 2 through 8. Enter, here and on On* 29(b). oaa 1. ......... 141 .158.47

I Taxable Income (line 30. pop 1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...^x^ 8k1 ^M _

2 Surtax uamptlon (line 1. S28.000, or amount Mentioned under section 1561. whlcMvsr is losses) .... 25.000.00

3 Una 1 Ins fine 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
•

38.3S3.8k1.9M

4 (a) 22 percent at line 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ gl^►3.31►5 z3

(b) 26 percent of Mtta 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
(c) If multiple suttatt eaamp0an Is elected under section 1962, enter it percent of line 2 18 43

8 Income tax (On 4, or fins 26 of separate Schedule 0, whh:hsvar M Nsaar) . ........ .. ,9".26 -A
6 Foreign tax credit (attach Form 1118) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 Line S fees IUn 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1S
s Investment credit (attach from 3468) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.413.008.T'F

9 Use 7 Ion one a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A - 6 . Al_._
10 personal holding company tax (attach Schedule 1120 PH) . . . . . . . . . . . . . . . .
11 Tax from recomputing Prior Year InwtrttxK credit (attach computation) . . . . . . . . . . . . .

^12 Total tax---Add deft S. I0. and 11. Knbar han and on pna 31, pa8a 1 . . . ........... 16.9►3.. 4S

N Dab ineorperabd Am. Wt 25d 1M

t(1) Did the corporation at the and of the taxable yew own directly
or Indtrsetly 50 Percent or more of the voting stock of a
dantsallc capsratlant . . . . . . . Yea q No (I

(2) Did any corporMlan, fndiWdw4 parbarthlp, ttvaL or ataa.
clatlan at the and Of the taxable year own directly or
Indirectly 80 psneatt or More of the corporations
stow . . ' Yo q NO
(For ruin of atMbutlar4 sw section 287(c).)
If the answer to (1) or (2) b'YSS,^ attach a schedule

showing
(a) name, addraas, and kantifylft numbsr, and
(a) pateantaa owned.

It the answar to (1) sbova 1a 'Ysa.^ Induda tha taxsbN
income (or top) from line 30, pap 1. Form 1120 of such
corporation for the taxable year ending with or within
your taxable yew.

J Did you have any contracts or subcontract, subject to the
Reneptla8on Act of 1281? . . .. yes ^ No (#

If 'Yes," enter the aggregate gross ";r amount billed during
the year ......._.........^.___......_....._.-....._....-._.._..-._...

K Amount of taxable income p toss ) from One 30, page 1. Form 1120
for. 1964 ^•178.53 1m 3t.799.^7#19es .36.136.}97

L Did you claim n deduction for expenses connected with:
(1) A hunting lodge q , working ranch or farm q, fishing

camp q. resort property Q, ptaawtl boat or Yacht 0. or other
similar facility q1 (Other than whsra the operation of the facnity
was the principal buainass.) Yes q No 19

(2) The isasan8, renttn8, or ownership of a hotel room or

suits q , apartment Q. or other dwelling [3, which was used by

customers or employees or members of their families? (Other than

use by employees while In business travel status.) Yea q No [#

(3) The attendance of your employees' families at conven.
tions or business meetings? Yes [g No 0

2013 ETI Rate Case

(4) Vacations for employees or mambos of their famDla7

(OOtr there amount reported on Form Mt-4.) Yes Q Me (3
U Refer to page 7 of Instructions and stab that

ruell. masty
Principal tw.tnas activity .__.._._»._...,___. ..

FrlndpaiproductarssrWea N1as0t'toStz

_... ...._._. _ ....... ^_._ . . .............._..
N)Men you a tnnnbar of a controlled group subject to the pro-

vblona Of section 1561 Yaa q No & or section 15627

Yea q No q

It "Yes." check type of reletionsh1p:

(1) parant•tubsldtary, q

(2) brother-sister 0

(3) combinatbn of (1) and (2) q (sss section 1863)
0 Wanl you Ilabla for AOnB Formal 1096 and 109Y or 1087 for the

calendar year 1967? . . . . . . . . . Yw [f No q

if "Yes." whom were they filed?

► Was there any substantial chomp In the manner Of determining
quantities. coab6 or valuations between opening and cfosi
Invantoryi . . . . . . . . . . . . Yes q No
If altach explanation.

t) Old you pay dividends during the taxable year which you conakNs
to be partially or wholly nontaxable to shanholdanl Yoe q No [^.
(Sea sections 301 and 316.) It this It, consolidatad retum, answsr
here for parent corporation and on Form 851, 'AlMBations Schedule.,
for each subsidiary.

R Were you a U.S. shareholder of any controlled foreign corpora-

tiont Yes q No A. (Sea sections 951 and 957.) If "Yes."

attach Form 3646 for each such corporation.
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I
Schatlula 1-SiEC)AL oEDUCTiorS
I (a) 83% of Una, 1, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(b) 6Z462% of tine 2. Schedule C(for taxable y:an andn8 attr June 30, 1966. sa. Instructions) .....
(c) 65% of line 3, Schedule C . . . . . . . . . . . . . • , . . . . . . . . . . . .
(d) 100% of line 1, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 Total-Nay mot exceed 85% of (One 26, pop 1, Iw* the sum at ones 3 and S of this schedule). The 85% limitation
don not apply to a yew in which a not operating lose occurs . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 100% of One 0, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
♦ Dividends paid an certain prMrrM stock at public Willed (am Instructiom) . . . . . . . . . . .
3 Wastsen HamNphre had. corporations (na Instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total special deductions-Add UnM 2 through S. Entr, hhere and on line 49(b), pap 1. .
Schedule J-TAX COMPUTATION (For taaabla years ending after Juna 30, 1969, 168 pap 6 of Itnerueti

I Tanbla Income (One 30, pop 1) . . . . . . , . . , . . . . . . . . . . . . . . .
2 Surfa axunptlon (one 1, 325.000, or amount apportioned under aacefan 1561, whichever is NOW .....
3 Una 1 Was line 2 . . . . . . . . . . .

4 (a) 22% of lim ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(b) 26% of line 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(a) If ntW6pM surtax a

• ...-.._....._ ..............
aamptlon Is Mac46 under section iS6; amber 6% Of um 2.

6(a) Income in (8m 4, or on* 24 of aspirate Schedule D, whichever is laawr) .. •^-
(b) Tax Surebaep-10% Of on 5(a) . . . . . . . . . . . . . . . ^a '^...

6 Foreign tax audit (atfadt Form 1116) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Lim 8laaoone 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Invaobnant cook (nttaeh from 3466) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 Una 7less one a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10 (a) Personal holding company tax ( nttadr Schedule 1120 PH) ........ i .............................
(b) Tax Sudtnro►•-10% of lino 10(a) . . . . . . . . . . . . . . . . I

11 Tax from recomputing a prior yew InwWrrnt cradR (atfaeh computatlon) . . . . . . . . . . . . .
12 Total too-Add lines 9. 10, and 11. Enter hare and an one 31, pap t . .............

Saw MWAW 09% it 'taLakl I 3*1101 1 call klW

- as^. ._. -_---.°•---•----. i-.-°•^^° ----------------

lM.N ' M*We"W i ^ I A.x,al

N Oats Inerporatad ..........- ...... ...................... .:................................. OfM new to page, 7 of I^.ne and WM t he ptendpnb
1(1) 01d you at the and of the taxable y- am rft* Indirectly Ouahuss aetlv8y, ..... ^^Q..^ ._.._.._.........._.._....

50% or more at the votlrK dock of a damask corpmadont Z Product or service ^.... V ...........
Yes

^

............. .._.........
N W r b f(2) ON any erpraNab Individual, partnership, blot or apoolaNan

e e you a mem er o a controlled group $01M to the providam oh
at the and of the tax" year own directly or Indraety 80%
men of Yau votln6 slow Yo N M

(1) Saetbn 15611. .... .... : YM q NO T
. . . . . . . 13 O (2) Section 19621. . . . . . . . . . Ya. q No .S

(Fr rules of attrWutlan. aN saetlan 267(c).)
„ •'

If answer to (1) r(2) is "Yas," check typo of rNaROnship:It the answer to (1) or (2) Is Yas, attach a schedule showing:
(a) nama, adMaas, and Identifying n~. and

(n) py^aussfdary E3
(b) pisces tn0n ai+'nnd (b) bro61r•Natr q

It the answer to (1) abora is "Yes," aNe show the taxable in•
corm (or bp) from One 30. pap 1. Farm 1120 of such car

(e) cam Wnafbn of (q and (b) q (sa. section 1963)

pratlon for the taxable year ending with or within your taw It answer to (2) Is ,.Teo." does section 1562(b)(1)(A) apply (nonap.abM year. plia0oa of f% addltlenY ta. undr aaetlon 1962)? . Yno q tq 3
1 Ob yw have any contracts ar w subject to the Renege,aeif

^fellow Act of 19817 Yes 13 tN N "Yon," rpr the aqrqaq 0 yN li
areas dollar amouM WtYd duUy the yaw. _._.......,,._.._..:,.._..

m you able for filing Farm 1096 and 1099 or 1087 for the cai•
and., year 196U . . . . . . . . . . .YaoA No C3

R Old you claim a deduction for expenses connected with: Yu
(1) Entertainment facility Most. resort, ranch, ate) . • q

It "Yak" whom were 111 6%0 ... AMOMIis. 11011111 ...... .
.Is Were you a U, aMnlufidar of amr eaneroBN forNBn erporat)ont

(2) ^; accommodations (except employees on bust. YM q me (Sa. snetlru 9!1 and 437.) R "Yn,'• atHah For,"
3616 for each such cor brplan. . . . . . , q

(3) Fmpiqaas' families at conventions or meetin s

p .

O Old you pay dividends Other than stock divide dg . [3

(4) EmpoyN or family vacations not reported on F

n s and distributions
In exchange for stock) during the taxable yew which you consi der"
to be partially or wholly nontaxabes to shanhoidar t Yorm

W-2 . . . . . . . . . . . . . . . . q
s es [3 No

(See sacbons 301 and 316.) it this is a consolidated return, answer

L Taxab%asra,fonlert frorretli,aa90Cpanoy Form•l
^JJD +3+^^9j

hors for parent corporation and on Form 851, A6111atbm 3chedub,
for aaeh aubf,dlary .

p1965 .1966 .fI967 ^7aJl.^ . N O.d you evar decdua a stock mvidendT . Yea ] No re

2013 ETI Rate Case

WP/ G-7.5a
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Page 8
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Page 8
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WP/ G-7.5a

2013 TX Rate Case
Page 9

2004 TX Rate Case
Page 9

Form 1120 I19H1

Paw 3Schedule I-SPECIAL DEDUCTlONS
1 (3) 3S ?4, of nne.l, Schedule C . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . .

._ -----...(b) 62.462y6 of line 2, Schedule C(Flsat year corporations, see pap 6 of instrucdons.) ...,... •(c) 33% of line 3, Schedule
C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .
•

....

...........
. .... ....»._

-
--_
.____

-
_
-
_
-
_
-
_
-
_

.

_

.

_

.

_

_.

(d) 100% of line 4, Schedule C . . __

2 Total-May not exceed 88y` of We 28, page I. less the sum of Ones 3 snd'S Of this schedula). The 85% urMtattondo" not apply to a year In which a not operating toss aoours ....... . ...
3 100% of line 8. Schedule 0 . . . . . . . . , , . . . . • •»----_______________».

4 Dividends paid an certain Preferred stock of Public utilities (sea instructions) . . . . . . . . - - • -^^^^^^^'^ •
8 West" Nemisphara trade c -..__________ _...._^_apontlotn ($aa instructions) . . . . . . . . . . . .
6 Total spseial deduction*--Add lines 2 through 9. Enter here and an line 29(b), Pap 1. .,......

1 Taxable Income (Una 30, pop 1) . . . . . . . . . . . . . .
2 Surtax axamptlon ('Ins 1, =29,000, or amount apportionW under section 1561, wh(chavN Is Nimes) .....
3 Una 1 less llne 2 . . . . . . . . . , . .
4 (a) 22°!. of line I , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , Sr^r^•^

(b) 26% of line 3 . . . . . . . . . . . . . .
•- .. . . ....... ....

(c) If nwldp(e surtax exemption If elected under section 1562, attv 6y{, of line 2. .. ^ ---^^
!(a) Income tax (line 4, or line 24 of separate Schedule 0, whk:haver is lasaor) ,, • • •'

(b) Tax Surcharge-10% of Una S(a) . . . . . . . . . . . . . . .^t0.
s FonlBn tax credit (attach Form 1118) . . . . . . , . .
7 Una 5 Isas one 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 Investment credit (attach Farm 3468) . . . . . . . . . . .

. . . . .

. . . . . . . .

.9 Una 7 less line 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
10 (a) Personal holding company tax (attach Schedule 1120 PN) , . . . . . .. . . . . . . . . • . . .

.ro) Tax Surcharge-10% of line 10(a) ., ,
___._»..,_.._.._..__..._

11 Tax from recomputing a pilot year Investment Credit (attach Form 4258), ...
•, •..•.12 Total taa-Add lines 9, 10, and 11. Eata here and on Ilne 31, pap 1. . .^^

Schedule K-RECORD OF FORM 6pg FEDEM TAX DEPOSITS (List dapos(ts In ttrdar of dato tnadn--!

N IFirs 69^j cab of
as" sow wadwr I Data atd f« so. ..wdt

--•-- -- a.r-aen

G Onto incorporated ....._............_...... ! ...._......_.._.._.._.
....._._-°-•---°

N(1) Did you at the and of the taxable year own directly or (ndractly
50% or mom of the voting stock of a domestic corpont)ont

Ya QNOL(2) Did any corporation, indtWdueL partnership, trust or associationL
at the end of the taxable year wdirectly or Indirectly 50
mon of your voting stock? ....... yen Q No^

(For rules of attribution, Si. section 267(c).)
11 the answer to (1) or (2) b••Yas," attack a schedule showing:

(a) name, addrsss, and Identifying numbs; and
(b) percentage owned,

If the answer to (1) above is '1'W alao show the taxable
income (Of lop) from line 30, pap 1, Form 1120 of such
corporation for the taxable ysar ending with or within your
ta::abla year.

I Diu you have any contracts or su ontnrcb subject to the RenaBo•
tiaUon Act of 1951? Yee [] No ^f. If "V416" antar the aprepats
gross dollar amount billed during the year.

J Did you claim a deduction for expanses connected with: Yes
(1) Entertainment facility (boat, resort, ranch, etc.)! ., q 11..IJ
(2) Lying accommodations (except employees on busi-

ness)1 . . . . . . . . . . . , Q
(3) Employees' families at conventions or mNt(np1 . Q

(4) EmrNoyee or family vacations not reported on Form
W-2r . . . . . . . . . . . , q No

K 7arao^i^K(,,rloss) Iroin^,^ 1, form
1966 . 199; ,. • a16^• ^

2013 ETI Rate Case

w•aats•»7•^T ^

^•^ a^ •." ,

1fr^3eS^.'^ •

asetee^t.y► us.

= ! used

L Refer to page 7 of Instn(6uona^nd state the principal:

Business activity -..........8....r...l._.... gnu" .......................... ......
Product or service ............... .......................................

M Were you a member of a cantnbllad group subject to the provisions of:
(1) Section 1061t. . . . . . . . . . Yes q No a
(2) Section 14627. . . . . . . . . . Yes [] Nolo

If answer to (1) or (2) Is "Yes." check type of rMaidionshiix
(a) parantaubs(dlary Q

(b) brathrr•sbtar Q

(c) combination of (a) and (b) Q (Sea section 1563.)
If rnsvnr to (2) is "Yes," do" section 1.562(b)(1)(A) apply (nonap-

pikatlon of 6y(. additional tax under tendon 1562)J , yes Q No [3

N Were you iuble for filing farms 1096 and 1099 or 1087kor the eai-
andar Year 1969? ...A"tL ^ Yss'L] No Q

If '•Yes,•• when were they f(tedt ..............^....._....... _.......... ......_.-.

0 Were you a . shareholder of any controlled foreign corporation?
Yes Q N. ^(8ea sections 951 and 957.) It "Yae," attach Form
3646 for each such corporation.

P Did you ever declare a stock dividend? .... Yes ('] No=n
Q During this taxable year, did you pay dividands (other than stock

dividends and distributions exchange for stock) in excess of your
earnings and profits? Yes ) No (]. (See sections 301 and 316)
If "Yes," lile Schedule A. Form 1096. If this is a consolidated return.
answar here tar parent corporation and on Form 891, AHiliatcns
_-heduie rer rach subs,diarv

SCHED_2-599 5635
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WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 10

2009 TX Rate Case
Page 10

1 (a) 85% of line 1, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , I._... _......... _.. . ..(b) 60.813% of line 2, Schedule C(FlUN yea corporations, sea page 6 of instructions) ......
(c) 86y(, of Ifna 3, Schedule C. .., -------------
(d) 100% of line 4, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ ° - ...

2 Totad-8ea pat^t 5 of Instructions for limitation . . . . . . . . . . . .
. . . . . . .

3 100% of On* 6, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 Enter dhldtndt•rseah+sd de*K*n allowed for dividends reported on line 9, Schedule C. Sp section 1564(b) for computadon .
5 Divideads pallid on cartaln ...........

-- ............ .preferred shock of public utilities (see Instructions) . . . . . . . . . .
6 Western Hemisphere trade corporadons (pa Instructions) . . . . . . --
7 Total special OWUCdons-Add lines 2 through 6. Enter here and on On* 29(b) page 1 . .....,,,

1 Taxable income (line 30, pap 1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 Surtax ummptlorf-Entsr Use 1 or =25,000, whichever is Iaspc (Component members of a controlled group met pap 6 of
insttud(pts and "tar yatr wtuk eumptot or On 1, whichever is lawr) ....

3 Una 1 Ian Una 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 (a) 22% of line 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ^ e^M.S •

(b) 26% of line 3 . . . . . . . . . . . . . . , : AT-(c) if multiple surtax exemption b Nactsd under section 1662, enter 6% of hna 2. .

6(a) Income in (On 4. or alternating In from separata Schedule D, whichever is iaster) ..
(b) Tax Surehaqa-4%% of line 6(a) (Fiscal and short year, corpotatimu, see pKa 6 of Ins(r.) . FL-0.^i ^..

6 Foreign tax credit (attach Form 1118) . . . . . . . . , , ,
7 Line Iles One 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
I Investment uadh (attach Form 346p . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 Una 7 Inuna 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .

• . . . . . . . . .

10 (a) personal holding company in (attach Schedule 1120 PH) . . . . , . . . . . • • . • • •• • . . ..............._
(b) Tai Sureharp-2y4% of 6n 10(a) (flteal and short year eorpora(lom so page 6 of Imb.) .

11 Tax front rawmpudn6 a prior fill Investment credit (attach Form 4259). .......

1e.0sy.eo9.9:

12 Mlnlmum tax an tax ••..•preNrana "arms (Sp pap 6 of Inetruatbns). Chock here q If Form 46261a sttachW ,,
12 TOW t@*•-add Inn 9 through 12. Inter home and an one 31 , pap i. .

;
+7as tv.'7SehadWa K.taEebms ns eneu am es s.. +. ..Q .Y ..... . -- . -

Y Data Incorporated ..........._..,.»^.,^..__..__.._....__.__.._.._.„^_.._. L Taxable income (or foss) from lina 30. Pap 1. Form 1120 far.
N(1) Did YOU at the and d the taxable Year own directly or Indirectly 1967 1966 ..._.._..,......_._., 1969

S0% or more of the voting stock of a domestlc corporatlont
..._.

M Rater to pap 7 of Instructions and stab tim lYw (] No q
(2) Old any eorporatlan. IndlvfduN. wrtrtershla trust, ar association

e p ncipai:
Business activity _._. _.. ._.._....._._._.._.._.._^_ ._.._._ r

at the and of the taxable year own directly or Indirectly 80% or Product or s.rvin......._._.^......_..._....
more of your voting stockt ........ yes q No Q

(For rules of attrfbutbh, sea section 267(e).)

._.._...,....,_.,_-•^._.

N Were you a member of a controlled group Subject to the provisions at.

If UK answer to (3) or (2) Is "Yak" attach a schedule showing:
(1) Section 15611 yes q (ile q (2) Section ISM Ya 13 No q

(a) nam, address, and Identifying number-, and
If answer to ( 1) or (2) Is "Yes," chack typo of relationship:

(b) percentage owned. (a) parerd4ubNdiary q (b) brotMralatar q
If the answer to (1) above Is "Yp;" Show the taxable Income (or (c) combination of (a) and (b) q (See section 1663.)
lop) from line 30, psp 1, Form 1120 of such corporation for the
taxable Year ending with or within your taxable yeM ....................._

If answer to (2) is "YSa," dome section 1662(b)(1)(A) apply (nonap•
It the answer to (2) above is "Yes," was the ownar of such voting ^feadon of 6% additlona! tax under section 1562)? . yes q N. q
stock on aUen Individual or a foreiin corporation, partnership, trust
or auaiation/

0 Did the eorporation, at any time during rho taxable year, have any............ Yes q Na q intsrast In or signature or odqr authority over a bank, securities orI Did you have any contracts or subcontracts subject to the Renaio-
.

other financial account In a/areipr eountryf yes q No q, If

"Hatton Act of 1931t Yes C] NO C3. If '"Yes," enter the aiinpta
a^ Form 4663. (For da6nltimg, a" Form 4693.)Y„F Were you a U S h l

gross dollar amount billed during the year ................. . . ......... . ...
••.•..

J Did you over declare t k

. . s areho der of any controlled foreign crorporation)

Yes
11 No [3- (See Sections 951 and 957.) if "Yss," attach Form
-ft36446a s oc dividend? .... Yes [3 No q r each such corporation,

K Did you claim a deduction for expenses connected with: Yes No 0 During this taxable year, did you pay dividends (other then stock
(1) Entertainment facility (boat, resort, ranch, Ne.)y .., q q

dividends and distributions In exchange for stock) in excess of yourearnings and profits? Yes q NO q. (Sae sactlone 301 and 316 )(2) Living accammodatlons (exempt employep on business)? . q q
.

If "Yea." file Schedule A. Form 1096. If this Is a consolidated return
(3) Employees' families at conventions or meetings) .... q q

.
answer hero for parent corporation and on Form 851, AffiliationsScheduie. for each subsidiary^: . rtr rm.tnv. ^r HmJv .. .. rinne nwr r-N..1 nn Fnrtn W-71 M r^ R 0 d rau f, .I. ail .^^r. n pn.mi "'99 ; J96 arrf !1871 yes - Na

2013 ETI Rate Case SCHED_2-600 5636
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Page 11
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Page 11

Form 1120 (I971)

Schedule i-SpGC{pL DEpUCryt1N8 ►•p 3
1(U 85% of fine 1. t)atnduN C. .....

(b) 60.208% at Ilna L Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.

..

......................
. . . . . . . . . . . . . . . . .(c) t!% d line SSchadula C . . . . . . .

•

. ... .....•-.....
...

..---•--...
(d) 100% of One 4. Sdrsdub a . . . , . . . . . . . . . °

s Totat-Sss page 6 of Inatructloos for umftatlon . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 100% of K r a IL Schedule C. . . . . . . . . . . .. ' . . . . . .

•

-•• ................

-----------
4 Enttr dlvidsadsrapiaa/

"LOUdxallowed for dhidands raPa . . . . ' .rbd a lia !. Sdndufa C. See saethn i 5tS4(!) (or ebmputtt►aa
--•• -•---••° - _ -..

---._....O Dlvidands paid a tortilla pntarnd stock Of pu . ..bik Utilities (aaa Instructions)
. . . . 1tiI'IBO':^'---•. . . .

6 Western Hemisphere trade corporatimq (an Instructions) ' ........••.......................... .....

Totai spadal dsduetlona...lyd qna 2 through E. Enter Mn and on line 29(b). page 1.
1#1.160.s8

AcAaduM J-TAX CDMHUTAYM

1 Taxable Income (Una 30. polls 1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
• ^. . . . .

2 Surtax aumptlon-44W I(ns 1 or =25.000. whichever Is Water. (Componant members of s controlled poup--ssa
page 6 of Instrucqona and enter your surtax asunptlqt or Jim 1. whlaMrsr is Ipsar) ..

'
^.000•00

D una 1 loss Ilna Q . . . . . . . . . . . . . • • • • • •
4 (a) 22% of one 1 . . . . . . . ' . . . . . . . • • ^^j•' • • • • • • 8:^/ :6^. .

.
. . .

(b) 26% of Ma i . . . . . . . ;. >roo7r:e7^:^7.
(o) H multiple surtax anoeptlon Is alactW under "c"an 1567, anM Byj of line Z.

0 Income tat (llna 4, Or a0arnatla tax from asparaq Sch d le u e 0; whlchavar is lassr) .fl Foreign tax croft (attaott Form 111M) . . . . • • ' • • . •. »,. ,,,,r.».... . . . . . .7 Una 5 less One 8. . . . . . . .
. .

• • • • •. . . . . .
ta Investment credit (attack Form 340n . . . . . . . . . , • • • • • • • • • • • • •

. . . . . . . . .

•1 . .^^
;^I^j.^:J^

lUna 7less Wytl . . . . . . •
10 Personal balding company tax (attack Schedule 1120 t^H) . . . . . . . . . . . . . . . . • _..•. . . . .
11 Tax armo naanputlr+{ a prlor year investment e+adk (attack Form 42S!) . . . . .

•
»»yn ^Os. . .

12 Mlnimum in on tax prafararw Items (aa pap 6 of i • ••,••n^s^. CA" here q If Form 462f N ~ad .. .••-. »»-- ------°..

13 TOW taa--,Add fUsa 9 thraupt 12 t^ ham and qt pna 31. ps, 1.
-3ebadvN K-p[f^310 OF FnItY ttm nfnr^as +... ..^--: ---Z..

a oab Incorporated - - - i
# Taxable income Of (tosy trnat Ona 30 pqs 1 F 1

H(1) Did you at the and of the taxable yaa► own, directly or Ind(rsctly,50% ar more of the voting stock of a domestic cor o q

. . orm 120 tor:
1gn ..• » 190 »-......_.._..y 1970 ..

Yp ra enF Rotor to page 7 of Nwtrudbrrt and state the prindpah
(2) Did any Corporation fndivlduat pobrsrshfp, tny^^ M No Business
at the and of the taxable yew aan, draety or Indlnpfyr, t)0•Jfr or
mon of your voting smeYl .

Product or sanla _
..

. q ya q No N Ylan you a member of a cantrollad soup subject to the pxoviaiorn ok(For ru4s of atlrlbution, NO ssaon 267(e)•)
If the snow to (1) or (2) b 11(a," atbab a aeMduN aMa>tnF (1) SICtlpt 15611 q YON Q)b (t) Section 15621 q roll q N.

(a) name, address, and Idntlyln6 numpar; and it AMPOW to (1) or (23 b'9'as." check type of nladqqbipc(b) parcantasa awnsd.
If the answer to (1) aova Is "YON." show the taxable Ineam orb

(a) wNnt•subaldtary O (b) brotMr•slaw q

(o) combination of (a) and (b) q (Ssa( as) from flow 30. pap 1. Form 1120 of such corporation for the
taxable year ending wnb or within your taxable yaar...........^^.»„-,

saetloo 1563.)
If answar to (2) Is 'ryas.' does aetldn 1562(b)(1)(A) apply (ronap,

It the anaar to (2) abeva Is "Y910 was the owner, of such voting
uoek an Allen individual or a foreign eorporatlon paetrar ltl

PlIC&OW
0 Old

of 6% additional tax wMSr section ISM? - C3 Ya 13 No
ft cGrPO18ftM at any time during the taxable a n, q s R trustat aaodat^nt .

Yes q Na
n. a^ anyYinlwaat M Of s16naWra OF

other financial account In a ^^ a^k ^tlw a
^r

I Old you haNS any coatneb or suOeoMnqs sub)aat to the Ranap
loti A

• q
yet q No

It "Y@%" attsdr Form 4611& (For^^n nNOa" am Fone 46t13.)U SOU hon ct of 19311 Q Yes 0 No. H•7as, enter ft

troaa dollar amount billed during the ^a^Yaar.....__..

s .Y . s areholder ofp
Yes 0 1`1116

any corrtrollad foreign aorporation7
3b46 for each suapSa aatorq 931 and 957.) If •'Ya.'• Mach Formcorporatlon._._.

J Did you ever declare a stock dlvldandt . , q ya q Ho Q Curing this taxable year. did you pay fgWds d eh
'•K Did You Claim a deduction for as mapa rim witlr. Yes Na

n q than stocka (o
dMdsnda and distributions In exchange for stock) in excess of your
current and aceuowlatad earni

(1) Entertainment facility (boat rasuf, ranch, a(f:)i ... q (3
ngs and profltat q Yes q No. (Saosections 301 and 316.)

(21) lWln6 accommodations (aseapt anplayaa on b0linas3)T q q
(3) EmpioYaes' families at conventions or meatin }

It "Ya.° MO Schedule A. Form 1096. If this Is a eonsoiidated return.answer hera far parent corporanon and on Form 861 Affiliatio
'f^ r..^ ... „ "---- ._. ,,...... ._. . p.__ . ,. '

(3
Q ^

. nsSchttlu;e. for each subsidiary
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ram 1120 n972) Pap j

Schedule 1-SPECIAL DEDUCTIONS
- -•-•- -

1 (a) 8.f' % of line 1. Schedule C . . . . • , . • ' '...__-___.....................
(b) 60.200% of fine 2, Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . .

(c) 66% of qM ]. Schedule C . , . . . . . . . . . .
^

' ^...__.__.. . _._..........
(d) 100% of llna 4. Schedule C . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 Tota-4w pap 6 of Instruction for 6m4tatMn . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . _ _

3 100% of line S. Schedule C . . . . . . . . . . . .

4 Enter dMdanda•racalyad deduction allowed for dhddands imported eve fina 9, Schedule C. Sao sacrion 156!(b) for computation .•__

2
'S8'--••-•-

5 otvia.nds paid on certain pat«r.d stock of public utilities (s« instructions) .......... i....--:160 ---•-•-----

6 Western Hemisphere trade oorporatfbts• (saa Instrudiona) . . . . . . . . . . . . . . . . '
7 Total special deductfona-Add Nna 2 throtqit I. tintw hare and on line 29(b), pop 1. . . j

1 Taxable Income (11na 30. pale 1). (It DISC Inter-company pridn6 rules (section 994(a)) aWph, chat here q , attach
lW .8•^4 .91) •1'j

a computation of taxable ineoma under udder 994(a), and enter the recomputed taxable income lime) ....

2 Surtax aaatnption-Fnd ► 6na 1 or $26,000. whichever Is user. (Camponettt members of a controlled paup-saa 25.000.00
pap 6 of Instructions and enter your surtax exemption or 11M 1. whtchavar to Water.) ........

e 2l l li3 U •
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .na ose n I 82&.90

4(a) 22%ofline l . . . . . . . . . . . . . . .
-_"2r:^60';^•:M!'

(b) 26% of line ! . . . . . I^
21.537.4S8.7t

(c) If multiple surtax exemption 1s elided under section 1562, enter 6% of line 2 .

3 Income tax (fine 4, or attama6w tan from separate Schedule D, whichever Is laturr) . . . . . . .. .___.........

4 (a) Foreign tax credit (attach Form 1110) . . . . . . . . . . . .

(b) Investment credit (attaah Form 3460) . . . . . . . , . . .

»(o) yPortt Incentive (WIN) eraalR (attaah Farm 4074) . . . . . . . . . .
4.1^ ,1^ .11s

7 Total of lines 6(a), (b), and (a) . . . . . . . . . . . . . . , . .

a Una D low line 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . ------

9 personal holding company tan (atbaeh 9cMdula 1120 Pig . ,.. ....
^^•^^^-.10 rat from recomputing a peter year Investment credit (attach Form 426!) __--_

11 Mlnimun tax on tan preform toa Rata (No pap 6 of Instructions). Check tan a If Form 4626 Is attaehed .-
12 Total tas--Aid Ones 0 ptreu/a 11. Enter here and an line 31, pap 1 . . . . . . . . . . . . . ' .. . . . -

unM w:wr 1 °'.^.° I Aar" I 3-MV a.nr I mu « I Aawra I'.'°:._"e."'e." I was . I Aftee"

0 Dab Incorporated

N(1) Old you at the and of the taxable year own, directly or Incilrocft
50% or more at the coding 11 of a domestic corporation?

q Yn q No
(2) Did any r:orperatfon, Individual, patnarfhip, trust or assodattan
at the and of the taxable year **a% directly or Indirectly, 50% or
mon of your voftn0 stockt .... .. q yes q No

(For rules of attAbutloe, am section 267(c).)

it the answer to (1) or (2) Is "Yaa." attach a schedule showing;

(a) nama, addraa, and identifying number, and
(b) percentage owned.

If the answer to (1) above is "Yaa,•• $bear the taxable income or
(loss) from line 30, pap 1. Form 1120 of such corporation for the
tacabia year andity rriM or within your taxabN year ..... ............... ...

If ttr answor to (2) above Is 'TO&*' was the owner of such voting
stock an a1Nn individual or a foreign corporation, partnership, trust
or assoeJatteni . . . . . . . . . . q yea q NoI
Did you have any contracts or subcontracts subject to the fieftego.
bettor Act of 19611 q Yes C3 No6 It "Yet." enter the aggregate

Woes dollar amount billed during the ysar .................... ....................

J Did you over declare a stock dividend? .... q Yes q No

K Old you claim a deduction for expenses connected with: yes No
(1) Entertainment facility (boat resort ranch, ttc,)7 . . . q q

(2) Uvin{ accommodations (except amployan on business)T . q q

(3) Employaes' `amilies at conventions or meetings) . . . , q q
"---.-••--^>^ .,..,....,♦ te. -.pr tn.,..uaitioa:

L Taxable Income or (loa) from line 30, page 1. Farm 1120 for
....1969 ........... _..-........ 1970 .......... ..... ...... .. 1971 ...................

M Refer to pap 7 of instructions and staft the principal,
Business activity .-•--.._.... ..... ...._.... _.................. ....................- --•

Product or service ..._.... ......"...... ----.......-_ ...................................

N Were you a member of a controlled group subject to the provfslons ot•.

(1) Section 15611 q Yes q No (2) Sactbn 1562) q Ya [] No
If answer to (1) or (2) to "in," check type of relationship:
(a) panntaubsidiay q (b) brother-slater E3

(c) combination of (a) and (b) q (Sea section 1563.)
If answer to (2) Is "Yes.' does section 1062(b)(1)(A) apply (norisp.
pkcabon of 6% additional tax under section 1562)? q Yes q No

0 Did the corperatton, at any time during the taxable year, have any
Interest In or signature of other authority over a bank sacuriuew or
other tlnanelat account In a foreign country? . . q Yes q No
If "Yea,' attach Form 460. (for definitions. aN Form 4663.)

P Were you a U.S. shareholder of any controlled foreign corporation?
(') Yea q No. (Sao sections 991 and 957.) If "Yes." attach Form
36" for each such corporation.

Q During this taxable year, did you pay dividends (other than stock
dividends and distributions In exchange for stock) in excess of your
current and accumulated earnings and profits? q Yes q No. (See
sections 301 and 316.)
It "Yea," file Schedule A, Form 1096. it this is a consolidated roturn,
answer here for parent corporation and on Form 851, Affiliations
Schedule, for each subsidiary.

A4tarouuin. 6,..,....,., r_,_. .- •^e^
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Form 1170 (1973) 1111111117-ITTM an SPf ial Deductions
1 (4) 95% of line 1, Schaduia C...

-(b) 60.208%of line 2, Schedule
C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(e) 85% of line 3, Schedule C . , , , , . . .
(d) 1009{, of line 4, Schedule C , . . , . . . . .

2 Totat--Sae pap 6 of instruotlons for limitation
3 100ya of fin* 8, Schedule C . . . . , • . . . . . . . . , . . . . . . .

4 Enter di9idendt•ncdvad deduction allowed for dividqsits reported en Ona 9, Schedule C. San saction 1564(b) for computation
5 Dividends paid on cartain preferred stock of pubi(c utilities (see instructions) .
6 Western Hemisphere tradar corporations (sae Instructions) . . . . . . . .

. .
, . •

.

WP/ G-7.5a
2013 TX Rate Case
Page 13

tUUcJ ( X Rate Case
Page 13

P.S. 3

..............................

I Taxable Income (line 30, pap 1) .•, ^
2 Surtax examption-Enter line 1 or =25,000 whichever i l - r_

_ s___ . _
, s esser. (Component morticians of a controlled

8roup-1a0 pap 6 of Instructions and enter your surtax exemption or line 1, whichever is lesser ) 25 000. •3 Une I Ion line 2. ..,.
2.

.
•4 (a) 22% of line 1 . , . . . , . ... , . . ^ 10e352^368.21

'►i ual cay i.i

(b) 26K of lins 3 . . . . . . , i2 ^' i^6. g^.'.
'!.

^._....__.".' -(c) it multiple states exemption ia eladad wuta section 19i t, false 6% of lint 2 . ,. , 22 580 s. 485.18
5 Income tax (sum of line 4, or alternative tax from separate Schedule or whichever is tessar)
6(a) Foreign tax credit (attach Form 1118) ,.

.(b) Investment credit (attach Form 3468) . . . . . . . . ,
1(c) Work Incentive (WIN) credit (attach Form 4874) ....

^7 Total of lines 6(a), (b), and (c) . . . , , . . . . . . . . . . . . . 1 654 256 11i Una5iaqline 7 . . . . . . . . . . . • .

/̂^9 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120)) .
.

! •__ t .......:.....
10 Tax from recomputing a prior year invaatmayt credit (attaeh Form 4255) . ,,

•11 Tax Item reeanputlM a prior year work incentive (WIN) credit (sae Instructions.-attacA computation) .
12 Mlaknem us on tot Palaap Item (San pap 6 N Instructions) . .Check here Q it Form 4626 Is attache)19 rates ba-Md lines 8 through 12. Enter hare .M ,.. u..- a. ____ . ••

--- •.••••_-..._._..-..-.

wnr n.ww
daeril

T
•^ A.e..ta:^ i ^

6 Data iaeorponted.
N(1) Old yea at The and of the taxable year own, directly or in.

dkeetiy, 50% or raw* of the voting stock all a domestic
corpaatba) .

(2) DId arry capaaiion, indlr{dw1, pautnmAia lmst. ar• aw.
ciatka at the and of the taxable year awN, dirasly or is.
dkealy, 50% or more of "or .atkp stock? ....
(Fa raise of attrlbutiaa, sa seetloa 267(e).)

If the ansuw n(1) or (2) Is "Yes," attack a schedule SMNin4
(a) nant~, addnsa and ideaalFM6 number; and
(b) paantap aumad.

If answer to (1) above b"Ya," show taxable Income or (into
tmm IN 30. pap 1. Farm 1120 of such eapaatioa for taxable
year ending with or within your taxable year
If the answer Is (2) above is "Yes," was the owner of suek vat.
ins stock as thee Individual of a fonip entity (oapaaoea,
putamhip, treat or asadatioa)) . . . . . . . . .

I Did you bane any contracts or subcontracts tuhHct to the no.
negotiation Ad of 19511 . . . . . . . . . . . .

If "ya," eater the a8tre6ata green dollar Now# blood during
the year ► ._ . . ...., ......_ _........ _ .

I Did you am declare a stock dhAdandy .... ..
It Did you claim a deduction for espensaa connected with:

(1) EntenaiemaM facility (boat, resort, ranck, eta.)7 ..
(2) Living accommodations ( except for employees on business)?

(3) Employsas' families at conventions at meetings? . ,
(4) Employee, or family vacations not reported an Form W-tf

I. Tanable Income
year or

(kiss)
your Irom lime 3Q pap I. Farm 1126 far ye e ltaaabte saanam^ Is:
1l78 1l71

N . 1972 ._... ... ....Nafa to PAP 7 Of iroouetlay and staq the Principal:
8unineq activity ...._.............. ._.. ; ,:.
prothes or service ............ ................. : ^ '

N Were you a member of a controlled erory subject to The pmvi•
skun of: (1) Section 15611 . . . . . . . . . . .
(2) Section (562) .

. If utswa to (1) a(2) Is
..Y$%'* check the type of relationship

7
(a) pareM^subsfdiary Q (b) brotAar-siNa (]
(e) canbina8en of (a) and (0) Q(Saa ndioa 1563.)
11 ann.a to (2) Is "ya," does :Mien 1562(b)(1)(A) apply (ooa•
app6eation of 6% additional tax under section I562)1 . _

0 Did this corpaaNoµ at any time during the Isaa6k year, have -
any interest in or si6nuure or other authority over a Eanit,
secaitfes; of olhet financial account is a foreign country) ,,
If "Yea," attach Form 461i3. (For deflaitioas, sea Form 1667.)

♦ Were you a U.S. shareholder of any controlling foreign carporatiaa) ;
(Sae sections 951 and 957.) . . . . . . . . .
It "Yes.' attach Form 3646 for each such corporation.

Q During th(s taxable year, did you pay dividands (Other than stock
dividends and distributions In exchange for stock) In excess of
your current and accumulated earnings and profits? (See sections
301 and 316.) .
11
retume^anrr

srwr Schedu le
parent wr^poralbtn tand on Form d851,

Affiliations Schedule. for each subsidiary
N Did you Me all reauned Forms ) 087 1096 and 10997
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